Brukerveiledning
MAN-06576-1802 Oppdatering 001

HOLOGIC






Trident” HD

Rantgenanalysesystem

Brukerveiledning

For Programvareversjon 1.0

Delenummer MAN-06576-1802
Oppdatering 001

Mai 2021

HOLOGIC



Produktstotte

USA: +1.877.371.4372
Europa: +32 2 711 4690
Asia: +852 37487700

Australia: +1 800 264 073
Alle Andre: +1 781 999 7750
E-post: BreastHealth.Support@hologic.com

© 2021 Hologic, Inc. Trykt i USA. Denne handboken ble opprinnelig skrevet pa engelsk.

Hologic, Faxitron, Trident,og tilh@rende logoer er varemerker og/eller registrerte varemerker for Hologic, Inc., og/eller dets
datterselskaper i USA og/eller andre land. Alle andre varemerker, registrerte varemerker og produktnavn tilhgrer de respektive
eierne.

Dette produktet kan vaere beskyttet av ett eller flere amerikanske eller utenlandske patenter som identifisert pa
www.Hologic.com/patent-information.



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet

Innhold

Innhold
Liste over illustrasjoner ix
Liste med tabeller xi
1: Innledning 1
1.1 TAHENKE DIUK oo 1
1.2 SyStemMEtS @ZENSKAPET........ocvoiiiieiciicicicicici ettt e 1
1.3 BrUKeIPIOfiler.....ooieiee e 2
1.4 KvalitetSKONtIOIIKIA ......oooiiiiiiiiiicii s 2
1.5 Hvor man finner installasjonsanviSninger ............ccccciiiininiiiiiiicccrree e 2
1.6 Hvor man finner tekniske besSKIIVeISeT ............ccooiiiuiiiiiriiiiiiccec e 2
1.7 GarantiuttalelSe ..o 3
1.8 TeKMiSK SEBLE......cviiiiiicii s 3
1.9 PrOdUKLKIAEET.......oeeeecieiie et 3
1.10 Hologic kybersikkerheterklaeTing...........cccooviriririiiiiiiiiicccc s 3
LT.IT SYMIDOIET .o 4
1.12 Beskrivelse av advarsler, forsiktighetsregler og merknader...........c.cccccccoiivnnnrneiciiic e 5
2: Generell informasjon 7
21 SYSEMOVETSIKL ..o 7
2.2 SiKKeThetSINfOITASJOM....cooviiiiiieiciieicccc ettt e 8
2.3 Advarsler 0g forholdSregler ... 8
24 LSOT . bbb 13
2.5 SAIMSVAT ..ottt a bRt a b a s 13
251 SAIMSVAISKIAV ...ourviviiiiiiiitctcieie ittt 13
252 SamSVArSEIrKIEIING .....c.ccciiririririririeiciccctt ettt et 14
2.6 EtiKettPlasSeriNgeT ......ceuiiiiieicectcte e 15
3: Komponenter, kontroller og indikatorer 17
3.1 SystemMKOMPONENLET........cocoiiiiiiiiiiiciiiie et 17
3.1.1  Avbildningskabinettets KOMPONENLET ..........cccouiuiuiuiiiiiieeeecerc e 18
3.2 SystemtIKODINGET «....cooviiiiiee s 20
3.3  Lase 0g1a5e OPP €t MJUL.....c.oiimiiiiiii s 20
3.4 Slik flytter du KONSOIIEN.......ccooviiiiiiiiiicc e 21
3.5  Slik slar du pa systemet 08 LOZEET PA....cvovrieuiuiuiuiieiiiiiirrrereee ettt 21
3.5.1 Informasjon vedrarende WIndows 10 ........cccocoiiuiiiiiininnnireeieeeeeee e 23
3.6 SHKI0GEEr dU Ut..ocveiiiiiiii 24
3.7 Hvordan sld av SYSteMEt.........cccruiiiiiiiiiccee s 24
3.7.1  Slik fjerner du all strem fra SYStemMet ..........ccovviiiiiiiiiiiiiiic e 24
4: Brukergrensesnitt 25
41 Om OPPGAVELIGEIL ...ttt 25

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 v



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Innhold

4.2 Velg pasient-sKjermbilde ... 27
421 ADPNE N PASIENL 1.evvvvveeeeieieeseeeeesseeeeessssee st sess st 28
422  Leggtil enN Ny PaSIENL ....c.ouiiiiiiicic e 29
42.3  Skrivinn pasientinfOrmasjonen ...t 30
424  Del pasientOUINAlENe .........coourueiiieiiiiiiireee et 31
425 Slett €N PASIENL ....ououiiiiii s 34
42,6 Pasientfilter......ccoiiiiiiiiiiiiicicicice s 34
42.7  Slik oppdaterer du arbeidSliSten.........cccccoiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 36
42.8 Hvordan forespoarre pa arbeidslisten...........cooiiiiiiiiiiiniiiniiiccc e 36
429 AdMIN s 36
4210  LukK pasientliSten..... ..o 36
4.3  Prosedyreskjermbilde...........cooiiiiiiiii s 37
431  Legg til €N PIOSEAYTE.....c.oiiiiiiiiiii e 39
4.3.2  Enkel- 0g AVanSert-KNapP....c.cocoeueueuiuiiiiirrieeeeeeeeeet et 40
433 HENEE ceeee et 40
434  LuKK @N PASIENt.....cuitiiiiiiicectct s 41
43.5  Slik velger du en utdatagruppe .......cccovrmiiiieiiiiiccice s 41
44  Slik far du tilgang til funksjoner for bildegjenNOmMEang ...........ccccevieirirririiiiiciiire e 41
4.5  Slik bruker du UtdatagrUPPENE.......c.coviiriririiieicicicccee et et 41
451 Legg til eller rediger en utdatagruppe......cccovviiiiiiiiiiiiiii e 41
4.6 Slik bruker du pa-foresporsel utdatagruppene ............cccouviiiiiiiiiii 42
4.6.1  SlK QrKiVETer AU ....ceviiiiiiiiiiccc et 42
4.6.2  SHK €KSPOTTETET AU ....ceuviniiiiiiiici e 42
4.6.3  SKIIV Ut e s 43
5: Bildene 45
51  BildeViSNINGSSKIEITN.......cucuiuiuiiiiiiiiiiiiccc e 45
5.2  Slik angir du eksponeringsteknikkene............ccccoiiiiiiiiiiiiii e 46
5.3  Slik akkvirer du et bilde .........cccoviiiiiiiiiiiii s 47
5.4  Slik gjennomgar du bildene...........cccoeviiiiiiiiiiiiiiii 49
541  Bildegjennomgangsverkt@y ...ttt 50
5.5  Send bildene til utdataenhetene. ..o 53
6: Eksempel pa klinisk sekvens 55
6.1  Eksempel pa avbildningsarbeidsflyt............ocoooiriiiiiiiiii 55
6.2 Eksempel pa driftSSEKVENS .........c.cooiiuiiiiiiiicct e 56
7: Kvalitetskontroll 65
7.1  Pakrevde kvalitetskontrollpTOSEAYTeT .........ccciiiioiiiiiciiee 65
7.2 Slik far du tilgang til kvalitetskontrolloppgavene.............coeviiiuricieieininicccee e 65
721  ForsterkningsSKaliDIETiNg .........cccociiiiiiiiiiiiiiiiiiiicice e 66
8: Vedlikehold, rengjoring og desinfisering 67
8.1  Generell INfOrMASJOM .....c.cuiuiuiviiiiiiiiiciciic s 67
8.1.1  For generell TeNGJOTING..........covoviuiirieieiiiccicte et 67

vi

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet

Innhold

8.1.2  FOr desinfiSering ...t 67

8.1.3  For a forhindre mulig skade eller utstyrsskade...........cccooeueeiiiiiiiiiiiiic e, 68

8.2 KomponentSpesifikk PIeie.........coccuiuiiiiiiniiiiiiiiiiciiir et 68
8.2.1  Slik rengjor du bildevisningsSmONItOren............ccccucuiiiiinininiiccc e 68

8.2.2  SHOMIEANING....ceiiiiiciiii ettt 69

8.3 VedlIKEhOId .....cooviiiiiiiiiiiii 69
8.3.1  Forebyggende vedlikeholdSplaner.............ccooocuruiiiiiiiiiiiiiieieieccce e 69

8.3.2  OmM GIENVINIUNG ...ooviviiiiiiiiiiicic et 70

9: Systemadministrasjon grensesnitt 71
9.1 Administrator-skjermbilde..........ccccooiiiiiiii 71
9.2 OM-SKJEIMDILA . ......ceieitiii s 73
9.3 Endre bruker SPrakpreferanse ...t 74
9.4  Sett fanene for flerlinjet ProSEAYTE ...ttt e 74
9.5 SYSEMVEIKLGY ...ttt 75
9.5.1 Systemverktoy for radiologteknologledere ... 75

9.6 ATKIVVEIKEGY «.ovoeiieet s 77
9.7  Slik endrer du standard utestengingstid ...........cccccciiiiiiiiriniiiiii e 80
Vedlegg A: Systemspesifikasjoner 81
AT ProduktmaL......c.cooiiiiiiiiiic bbb 81
A2 Drift 0g lagringSmilj@..........cooiiiiiiiiiiiiiiiiicc e 82
A.2.1 Generelle driftSbetinGelSer ..........ccceuiuiiiiiiiiiiiiiicc e 82

A.22 Generelle betingelser for transport 0g Oppbevaring..........c.cocoveueueeiirnnnnreeeceece e 82

A.3 Teknisk informasjon om KONSOIIEIN ..........cccouiiiiiiiiiiiiiiii e 83
A31  Generell iNfOrmMasjOm.......cciiiiiiiiicicieie et 83

A32  NettVerkSMilJ@.......cciuiuiiiiiiiiii e 83

Ad SEOMUIGISEl ..o s 83
A5 Teknisk informasjon OM TGNEZENTBT .......cccovvvrueuiueuemiiiiiiirirrereeee et e ennes 84
AD51  RONIZENGENETATOT ....ceeuvivitiietiiiietec ettt ae s 84

A.6 Bildebehandlingssystem teknisk informasjon ...........cccceeuiiiiiiiiiccc s 84
A6 1 BIlAEIESEPLOT ...t 84
Vedlegg B: Systemmeldinger og varsler 85
B.1  Feilgjenoppretting 0g feilSOKiNg ..........cccoooiiiiiiiiiiiice e 85
B.2 Typer av meldinger og varselmeldinger ..............ccoovriiiiiiiiiic e 85
B.2.1  FeIINIVAT oottt 85

B.2.2  SysStemMMeEldinger ....c.cccoeiiiiiiiieicce e 86

B3 FeilSOKING ....ooviiiiiiiiii 86
Ordboktermer 87
Indeks 89

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 vii






Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Liste over illustrasjoner

Liste over illustrasjoner

Figur 1: Trident HD-SYSTEIM ........c.cooiiiuiiiieiiiicce ittt 7
Figur 2: EtIKettPlasSeringer ........ccouviiiriiiiiiiiiiiiiieiiecce et 15
Figur 3: SystemMKOMPONENTET ........cocoiuiiiiiiiiiiiiiiiiiicccecc et 17
Figur 4: ProvebrettpOsiSJONeT ... s 18
Figur 5: Provebrettmarkeringer ... 19
Figur 6: Strom- og nettverkstilkODINGET ... 20
Figur 7: Systemets StrmMDIVEET .........cccucuiiiiiiiiiiiiiicccccc et 21
Figur 8: Datamaskinens StramMDIVEET .......c.c.cccoiiririiiiiiiceiiiir et 22
Figur 9: InnloggingsskermbIlAe. ..........c.cciuiiiiiiiiiciccceiir et 22
Figur 10: OpPStartSSKIEITIL .....cuvviiiiececet bbb 23
Figur 11: OpPaVELINEN ......c.cvoviiiiiicicictete ettt 25
Figur 12: Velg pasient-sKjermbilde...........c.ccoiiiiiiiiiiiiiiiiircc e 27
Figur 13: Legg til pasient-skjermbildet ...t 29
Figur 14: Rediger pasientinformasjon-skjermbilder ..o 30
Figur 15: Delt skjerm for pasienfjournaler...........c.ccoeiiiiiiiiiiiiiii e 31
Figur 16: Velg riktig prosedyre for a dele pasientjournaler..............ccooeeieiiiicniceicee e 32
Figur 17: Velg riktig pasient for a dele opp pasientOPPLOringer ..........cccciiiiiviriiiiiiiiiiiiiirrce s 33
Figur 18: Filterfanen i pasientfilterSKjErmen ...........ccccueiiiiirinrrccccccct et 34
Figur 19: Prosedyreskjermbilde............ccoociiiiiiiiiiiiiii 37
Figur 20: Legg til dialogboksen ProSedyTe..........coooiiiiiiiiieiiiicce et 39
Figur 21: Verktoy-fane, ENKel ...t 40
Figur 22: Verktay-fane, AVANSETIt .........cccccciiiiiniiiiiiicciiiiireee et 40
Figur 23: SKIIV U SKJEIIIL.....uuiiiiiiiiicc ettt 43
Figur 24: BildeviSningSsSKJEITN.........ccviiiiiiiiiiiiiiiiiiii s 45
Figur 25: Avbildning er aktivert ..o 47
Figur 26: RONTGEN-KNAPP ...coiiiiiiiiiiiciiccee et 47
Figur 27: RONTGEN-knappen mens eKSponering PAgAT ..........cccovurueueuiuiuiiiininiiiiieieieceeiiiseseseeeeae e 48
Figur 28: Verktoy-fanen i Prosedyre-skjermbildet..........c.ccccoovoiriiiiiiiiiiineeeeececee e 49
Figur 29: Verktoyene for bildegjennomgang ..o 50
Figur 30: Kommentarer-fanen..........cc.occeiiiiiiiecctete ettt 51
Figur 31: Tidligere-fanern ..ot 52
Figur 32: VISNINGSIMOAUSET .....cooiriririiiciiiciiiiieerieeteteeee et et 52
Figur 33: Administrator-skjermbilde ...t 71
Figur 34: System-fanen i Om-skjermbildet.............ccccoeiiiiiiiiiiiii 73
Figur 35: Systemverkt@yKNapp ........ooceueuiiiiiiiccee e 75
Figur 36: Skjermbildet SyStemVErKIGY ..........ccccoiiiiiiiiiiiiiiiiirrrc e 75
Figur 37: ATKIVKNAPPETL......cuiuiiiiieccc et e 77
Figur 38: Multi Pasient On Demand-arkivskjermbilde ...........ccccocoviiiiiiiiiiiiiis 77
Figur 39: Eksporter skjermbilde............cccoiiiiiiiiiiii 79
Figur 40: KONSOIMALNGET .......c.ovoiiiiicicieteiie ettt 81
MAN-06576-1802 Oppdatering 001 iX






Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Liste med tabeller

Liste med tabeller

Tabell 1: SystemMEtiKOtter .......c.oviviiiicie s 16
Tabell 2: Oppgavelinfedelene..........ooucuiiiiiiiiiiiiic e 25
Tabell 3: Alternativer for filterfanen (krever tilgangsrettigheter) ...........ccccoviiiiiiiiinccce 35
Tabell 4: ProSedyTreSKJEIINEN ......cccovvviirieiiicieiiiiiieeee ettt et enne 38
Tabell 5: Nadvendige Prosedyrer ... 65
Tabell 6: Bruker forebyggende vedlikehold..............coouoiiiiiiiiiiii e 69
Tabell 7: Service og forebyggende vedlikehold .............ccccciiiiiiiiniiiiiiiccc s 70
Tabell 8: Admin-sKjerMIUNKSJONET .......c.c.ciuiiiiiiiicicicccc et 72
Tabell 9: Radiologteknologledere — Systemverktayfunksjoner ............cccciienrniiccicciirreee e 76

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Xi






Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 1: Innledning

Kapittel 1 Innledning

Les all denne informasjonen neye for du betjener systemet. Folg alle advarsler og
forholdsregler som angitt i denne handboken. Ha denne handboken tilgjengelig under
prosedyrer. Leger bor fortelle pasientene om alle potensielle risikoer og bivirkninger
beskrevet i denne handboken med hensyn til driften av systemet.

Merknad

& Hologic konfigurerer noen systemer for a oppfylle spesifikke krav.
Systemkonfigurasjonen din har kanskje ikke alle alternativene og tilbeher som er
inkludert i denne handboken.

1.1 Tiltenkt bruk

I henhold til amerikansk lovgivning kan denne enheten kun brukes av eller etter ordre

B fraen lege.

Trident®-preveradiografisystemet er et kabinettbasert rontgensystem som brukes til &
lage digitale rentgenbilder av kirurgiske prover og kjernebiopsiprover fra forskjellige
anatomiske omrader, for a muliggjore rask verifisering av at riktig vev ble eksidert under
biopsiprosedyren.

Hvis du utferer verifiseringen i samme rom som prosedyren eller i neerheten, forbedres
arbeidsflyten. Dermed reduseres tiden pasienten ma undersokes.

1.2 Systemets egenskaper

Trident-systemet innhenter og viser rentgenbilder av kirurgiske prever og kjerneprover
tatt fra forskjellige anatomiske omrader. Systemet har funksjonalitet for a overfore
bildene til eksterne enheter. Forméalet med bildene innhentet med dette systemet er &
bekrefte fjerning av en mistenkt lesjon eller patologi. Systemet er ikke beregnet pa
diagnostiske formal.

Proveradiografisystemer brukes pa avdelinger der det utferes diagnostisk avbildning,
patologiavdelinger eller i operasjonssaler. Rentgenteknikere, kirurgisk personell,
kirurger, radiologer og patologer kan bruke preveradiografiutstyr.

Hologic anbefaler at brukerne far opplaering i grunnleggende sikkerhet ved ioniserende
straling for de bruker systemet.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 1



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 1: Innledning

1.3  Brukerprofiler

* En primeer systembruker (for eksempel en operasjonssykepleier) kan utfere
grunnleggende systemfunksjoner, bortsett fra de som krever systemstyrerrettigheter.
Den primeere systembrukeren omtales i dette dokumentet som brukeren.

* Systemstyrere kan utfere alle systemfunksjoner, legge til og slette brukerkontoer og
slette pasienter. Systemstyreren omtales i dette dokumentet som systemstyreren.

*  Servicepersonell har full tilgang til alle systemfunksjoner.

14 Kvalitetskontrollkrav

Utfor alle kvalitetskontrolltester innenfor den rette tidsrammen.

1.5 Hvor man finner installasjonsanvisninger

Installasjonsinstruksjoner finnes i servicehdndboken.

1.6 Hvor man finner tekniske beskrivelser

Tekniske beskrivelser finnes i servicehdndboken.

Side 2 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 1: Innledning

1.7 Garantiuttalelse

Med mindre noe annet er uttrykkelig oppgitt i avtalen: i) Det garanteres overfor den
opprinnelige kunden at utstyr produsert av Hologic i det vesentlige vil yte i samsvar
med publiserte produktspesifikasjoner i ett (1) ar fra forsendelsesdatoen, eller hvis
installasjon kreves, fra installasjonsdatoen («garantiperioden»), ii) rentgenrer for
mammografi ved digital avbildning garanteres i tjuefire (24) maneder, med full garanti
de forste tolv (12) manedene, og rentgenrerene garanteres pa en linezer basis,
proporsjonalt med verdien, i manedene 13 — 24, iii) bytte av deler og nyproduserte
komponenter garanteres for den gjenveerende garantiperioden eller nitti (90) dager fra
forsendelse (det som er lengst), iv) det garanteres at forbruksartikler samsvarer med
publiserte spesifikasjoner i en periode som ender pa utlepsdatoen som vises pa den
respektive emballasjen, v) det garanteres at lisensiert programvare fungerer i samsvar
med publiserte spesifikasjoner, vi) det garanteres at tjenester leveres pa en profesjonell
mate, vii) utstyr som ikke er produsert av Hologic garanteres fra dets produsent og slike
produsentgarantier skal gjelde Hologics kunder sa langt produsenten tillater det for slikt
utstyr som ikke er produsert av Hologic. Hologic garanterer ikke at bruk av produktet vil
veere uten avbrudd eller feil, eller at produktene vil fungere med tredjepartsprodukter
som ikke er autorisert av Hologic. Disse garantiene gjelder ikke for noen komponent
som: (a) repareres, flyttes eller endres av andre enn servicepersonell autorisert av
Hologic; (b) utsettes for fysiske (inkludert termiske eller elektriske) pakjenninger eller
misbruk; (c) oppbevares, vedlikeholdes eller brukes pa en méte som ikke stemmer med
Hologics spesifikasjoner eller instruksjoner, inkludert kundens manglende tillatelse for
programvareoppgraderinger anbefalt av Hologic; eller (d) leveres under en ikke-Hologic
garanti, som en forhandsutgivelse eller «<som den er».

1.8 Teknisk stotte

Se copyright-siden i denne handboken for kontaktinformasjon for produktsupport.

1.9 Produktklager

Rapporter eventuelle klager eller problemer med kvaliteten, paliteligheten, sikkerheten
eller ytelsen til dette produktet til Hologic. Hvis enheten har forarsaket eller bidratt til
pasientskade, ma du umiddelbart rapportere hendelsen til Hologic.

1.10 Hologic kybersikkerheterklaering

Hologic tester kontinuerlig datamaskinens status og nettverkssikkerhet for & undersoke
mulige sikkerhetsproblemer. Hologic leverer oppdateringer av produktet ved behov.

For Kybersikkerhet «De beste metodene»-dokumenter for Hologic produkter, se Hologic
internettsted www.Hologic.com.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 3


http://www.hologic.com/

Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 1: Innledning

1.11 Symboler

Denne delen beskriver symbolene pa dette systemet.

Symbol Beskrivelse

«PA» for deler av utstyret

Potesialutjevningsterminal

Kast elektrisk og elektronisk utstyr separat fra standardavfall. Send
utrangert materiale til Hologic eller kontakt servicerepresentanten.

Produsent

Produksjonsdato

Forsiktig — Straling

ADVARSEL Elektrisitet

Forsiktig

> (B &L EIK GG

Folg bruksanvisningen

T

Dette systemet sender ut radiofrekvent (RF) energi (ikke ioniserende straling)

Side 4 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 1: Innledning

Katalognummer

REF

Serienummer

SN

1.12 Beskrivelse av advarsler, forsiktighetsregler og merknader

Beskrivelse av advarsler, forsiktighetsregler og merknader brukt i denne handboken:

ADVARSEL!

Prosedyrene du ma felge noyaktig for a forhindre mulig farlig eller
dedelig personskade.

Advarsel:
Prosedyrer du ma felge noye for a forhindre skade.

Forsiktig:
Prosedyrene du ma felge noyaktig for a forhindre skade pa utstyr, tap av data eller
skade pa filer i programvareapplikasjoner.

> b

Merknad
Merknader viser tilleggsinformasjon.

Lo

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 5






Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 2: Generell informasjon

Kapittel 2 Generell informasjon

21  Systemoversikt

Figur 1: Trident HD-system

Bildetekst

1. Bildevisningsskjerm
2. Kontrollskjerm
3. Avbildningskabinett

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 7



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 2: Generell informasjon

2.2

2.3

A\

> b

4

PP P

Sikkerhetsinformasjon

Les og forstd denne handboken for du bruker systemet. Hold handboken tilgjengelig
mens enheten er i bruk.

Folg alltid alle instruksjonene i denne handboken. Hologic patar seg ikke ansvaret for
personskade eller skade som skyldes feil systemdrift. Kontakt din lokale Hologic-
representant for oppleeringsalternativer.

Systemet har sikkerhetslaser, men brukeren ma forsta hvordan systemet skal betjenes
trygt og veere klar over helsefarene rundt rentgenstraling.

Advarsler og forholdsregler

ADVARSEL!
Kun utdannede serviceteknikere autorisert gjennom Hologic kan dpne
noen av panelene. Dette systemet inneholder dedelige spenninger.

ADVARSEL!
Elektrisk utstyr som brukes i naerheten av brennbare anestetika, kan
fordrsake eksplosjon.

ADVARSEL!
Brukeren ma rette opp problemer for systemet tas i bruk. Kontakt en
godkjent servicerepresentant for forebyggende vedlikehold.

ADVARSEL!
Beskyttelsen som utstyret gir blir svekket hvis utstyret brukes pa en
mate som ikke er spesifisert av Hologic.

ADVARSEL!
Plasser alltid Trident-systemet minst 1,5 meter (5 fot) fra pasienten.

ADVARSEL!
Ingen endring av dette utstyret er tillatt.

ADVARSEL!
Ikke prov & bruke konsoller som kan utgjore stotfare. Kontakt Hologic
eller distributeren umiddelbart.

Side 8

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 2: Generell informasjon

& ADVARSEL!

For a forhindre stotfare ma du ikke bruke systemet med mindre
bladene pa den polariserte pluggen kan settes helt inn i stikkontakten.

ADVARSEL!

For hver gangs bruk ma du kontrollere at stromledningen er i god
stand, og at den er satt helt inn i stikkontakten.

ADVARSEL!
Forsikre deg om at stremledningen for systemkonsollen er i god stand.
En skadet stromkabel kan utgjore fare for elektrisk stot. Nar konsollen

kobles fra strom, ta alltid tak i stopselet ved innsettingspunktet og
trekk lett pa det. ALDRI trekk ut med kabelen for a koble fra enheten.

4

4

ADVARSEL!

For du flytter konsollen, ma du serge for at stromledningen og
eventuelle kabler er koblet fra og viklet rundt platen for
ledningshandtering pa en sikker mate.

4

ADVARSEL!

For du justerer posisjonen til konsollen, ma du forsikre deg om at
stromledningen og eventuelle kabler er posisjonert trygt slik at de
ikke er i veien.

4

ADVARSEL!
For a forhindre brann- eller stotfare ma du ikke utsette systemet for
regn eller fuktighet.

Advarsel:
Denne enheten inneholder farlige materialer. Send utrangert materiale til
Hologic eller kontakt servicerepresentanten.

4

Advarsel:
Kontroller tilgangen til utstyret i henhold til lokale forskrifter for stralevern.

Advarsel:
Ikke bruk systemet hvis glasset er sprukket eller skadet.

> b

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 9



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 2: Generell informasjon

> b

4

2

4

> b

Advarsel:
Dette systemet kan vere farlig for brukeren. Folg alltid
sikkerhetsforskriftene for rentgeneksponering.

Advarsel:

Kabler og ledninger kan utgjore fare for snubling. Posisjoner ledningene
trygt slik at de ikke er i veien. Nar ledningene ikke er i bruk, ma du vikle
dem rundt platen for ledningshandtering pa en sikker mate.

Advarsel:

For du flytter konsollen, ma du forsikre deg om at hjullasene er last opp.
Hvis du prever a flytte systemet med hjulene last, kan det fore til at
konsollen velter.

Advarsel:
For du flytter systemet, roterer du bildevisningsmonitoren til en posisjon
som gir god sikt mens du skyver konsollen.

Advarsel:
Ikke flytt konsollen med for stor kraft eller for hoy hastighet. Ikke stopp
bratt underveis.

Advarsel:

Nar du flytter konsollen, ma du vaere oppmerksom pa humper, ramper samt
hellinger oppover og nedover. Ver ekstra forsiktig nar du flytter konsollen
pa en ujevn eller skra overflate.

Advarsel:

Forsikre deg om at det er tilstrekkelig plass til & apne
avbildningskabinettderen og til a sette inn eller fjerne provebrettet pa en
sikker mate.

Advarsel:
Hold avbildningskabinettderen lukket nar den ikke er i bruk. Hvis deren
etterlates apen, kan det medfere snublefare.

Advarsel:
Bruk handtaket pa avbildningskabinettderen til 4 dpne og lukke deren. Hvis
avbildningskabinettderen lukkes feil, kan det fore til klemfare.

Side 10

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 2: Generell informasjon

Forsiktig
Fare for tap av data. Ikke plasser magnetiske medier i naerheten av eller pa enheter
som lager magnetfelt.

Forsiktig
For a forhindre mulig skade fra termisk sjokk pa digital bildereseptor, folg anbefalt
prosedyre for a sld av utstyret.

Forsiktig
Bruk minst mulig mengde rengjoringsvasker. Vaskene ma ikke stremme eller flyte.

Forsiktig
For a forhindre skade pa de elektroniske komponentene, ikke bruk
desinfiseringsmiddel pa systemet.

Forsiktig
Bruk bare de anbefalte rengjoringsmetodene for d forhindre skade pa konsollen og
de tilherende komponentene.

Forsiktig

Ikke sgl eller sett flytende materialer eller vaesker pa bergringsskjermen eller
pekeplaten. Flytende materialer eller vaesker pa bereringsskjermen og pekeplaten
kan forarsake funksjonssvikt. Forsikre deg om at bergringsskjermen og pekeplaten
er ren og torr, fer du bruker systemet.

Forsiktig:

Systemet er laboratorieutstyr og ikke en vanlig datamaskin. Ikke gjor endringer i
maskinvaren eller programvaren som ikke er godkjent. Installer denne enheten bak
en brannmur for nettverkssikkerhet. Datavirusbeskyttelsen eller
nettverkssikkerheten for dette laboratorieutstyret folger ikke med (for eksempel en
datamaskinbrannmur). Nettverkssikkerhet og antivirustiltak er brukerens ansvar.

R

Forsiktig
Folg den anbefalte prosedyren for a sla av utstyret, for d forhindre mulig skade pa
systemet.

B

Forsiktig
Systemet ma installeres og idriftsettes i henhold til veiledningen i denne
bruksanvisningen for a sikre dets elektromagnetiske kompatibilitet.

=

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 11



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 2: Generell informasjon

Forsiktig
Beerbar og mobil RF-kommunikasjon kan pavirke medisinsk elektrisk utstyr.

Forsiktig
Utfer systemkalibreringer nar du blir bedt om det, for a forhindre lav bildekvalitet.

Forsiktig

Serg for a fjerne alt pasientmateriale fra avbildningskabinettet og provebrettet, for a
forhindre lav bildekvalitet. Folg de anbefalte rengjoringsmetodene for a rengjore og
desinfisere avbildningskabinettet og praovebrettet.

Forsiktig
Veer forsiktig nar du hindterer og rengjor prevebrettet, for a forhindre skader.

> PPk

Forsiktig

Vekten og mobiliteten til dette systemet krever folgende forholdsregler:

Veer forsiktig nar du flytter systemet pa ujevne eller skra flater.
Serg for at hjulene er last nar systemet star stille.

For du flytter konsollen, ma du serge for at kablene oppbevares en sikker
posisjon pa konsollen.

For du flytter konsollen, roterer du bildevisningsskjermen slik at du far
uhindret sikt.

Ikke stopp bratt underveis. Ikke flytt enheten med overdreven kraft eller
hastighet.

Side 12

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 2: Generell informasjon

24 Laser

Rentgengenerering stopper automatisk, og det vises en feilmelding ved avbrudd i en
rentgeneksponering, for eksempel ndr mAs-timeren eller timeren for maksimal
eksponering far tidsavbrudd eller kabinettderen apnes.

2.5 Samsvar

Denne delen beskriver kravene til samsvar i mammografisystemet og produsentens ansvar.

2.51 Samsvarskrav

Produsenten har ansvaret for sikkerheten, paliteligheten og ytelsen til dette utstyret med
felgende bestemmelser:
*  Utstyret brukes i henhold til bruksanvisningen.

* Monteringsoperasjoner, utvidelser, justeringer, endringer eller reparasjoner utfores
bare av autorisert personell.

* Nettverket og kommunikasjonsutstyret ma installeres slik at det oppfyller IEC-
standarder.

Forsiktig:

Dette systemet er kun ment for bruk av helsepersonell. Dette systemet kan forarsake
radioforstyrrelser eller forstyrre driften av utstyr i naerheten. Det kan vare
nodvendig a iverksette avbetende tiltak, for eksempel a reorientere eller flytte
utstyret eller skjerme stedet.

Forsiktig:

Utslippenes egenskaper pa dette utstyret gjor det passende for bruk i industrielle
omrader og sykehus (CISPR 11 klasse A). Hvis utstyret brukes i et hjemmemiljo
(hvor CISPR 11 klasse B normalt kreves), vil det kanskje ikke gi tilstrekkelig
beskyttelse til kommunikasjonstjenester for radiofrekvens. Brukeren ma kanskje
utfere avbgtende tiltak, for eksempel flytte eller snu utstyret.

Forsiktig:

Medisinsk elektrisk utstyr (ME) eller ME-system skal ikke brukes ved siden av eller
stables med annet utstyr. Hvis bruk ved siden av eller stablet er nedvendig, ma du
sorge for at ME-utstyret eller ME-systemet fungerer riktig i denne konfigurasjonen.

Forsiktig:
Endringer eller modifikasjoner som ikke er uttrykkelig godkjent av Hologic, kan
annullere din tillatelse til & bruke utstyret.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 13



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 2: Generell informasjon

2.5.2 Samsvarserklaering
Produsenten oppgir at denne enheten er laget for a oppfylle felgende krav:
UL, IEC, EN:
* UL 61010-1: 2012 — Sikkerhetskrav til elektrisk utstyr for méling, kontroll og
laboratoriebruk, Del 1: Generelle krav
* IEC61010-1§6.7

* IEC61010-1: 2010, 3. utgave — Sikkerhetskrav til elektrisk utstyr for maling, kontroll
og laboratoriebruk, Del 1: Generelle krav

* IEC 61010-2-091: 2012, 3. utgave — Sikkerhetskrav til elektrisk utstyr for maling,
kontroll og laboratoriebruk, Del 2-091: Spesielle krav til kabinettutstyrte
rentgensystemer

* NO 61326-1: 2013 Elektrisk utstyr for maling, kontroll og laboratoriebruk - EMC-
krav, generelle krav

* EN55011 og CISPR 11 (klasse A) — Industrielt, vitenskapelig og medisinsk (ISM)
radiofrekvensutstyr — Egenskaper ved elektromagnetiske forstyrrelser — Grenser og
malemetoder

CFR:

* 21 CFR § 1020.40 — Kabinettutstyrte rentgensystemer
* 47 CFR, del 15.5 — Generelle driftsbetingelser
CAN/CSA:

* CAN/CSA-C22.2 nr. 61010-1, 3. utgave — Sikkerhetskrav til elektrisk utstyr for
maling, kontroll og laboratoriebruk — Del 1: Generelle krav

Side 14 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 2: Generell informasjon

2.6 Etikettplasseringer

Figur 2: Etikettplasseringer

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 15



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 2: Generell informasjon

Tabell 1: Systemetiketter
1

f‘ Heologic, Inc. 36 Apple Ridge Rd. Danbury, CT. 08810, U.S.A.\
Trident®HD Specimen Radiography System

50-80Hz 100VI120v ~o 5A MAX
50-60Hz 208VI230Vi240V ~o 2.8A MAX

COMPLIES WITH FDA RADIATION PERFORMANCE STANDARDS 21CFR
SUB CHAPTER J APPLICABLE AT DATE OF MANUFACTURE.

Contains FCC ID: TX2-RTL8821AE / Contains IC: 6317A-RTL8821AE
This device complies with part 16 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two
conditions: (1) This device may not cause harmful interference, and (2) this device must accept
any interference received, including interference that may cause undesired operation.

A D 6 ¥ . Ce

E344500

This product may be covered by one or more U.S. or foreign patents as identified at:
www.hologic.com/patents

\_ MADE IN U.S.A. LBL 06942 P

Navneplate for system

2 3
4 N 4
@ m A A RISK OF ELECTRIC SHOCK A
DO NOT OPEN

This X-ray unit may be dangerous to patient
and operator unless safe exposure factors,
operating instructions and maintenance

To reduce the risk of electric shock,
do not remove covers. No user-serviceable
parts inside. Refer servicing to qualified

schedules are observed. service personnel
L'équipement radiologique peut étre dangereux Pour réduire le risque de choc électrique, ne pas
pourla patiente et P'opérateur si les facteurs retirer les caches. L'appareil ne contient aucune
d’exposition sans risque, le mode d’emploi et le piéce réparable par I'utilisateur. Confier
calendrier d’entretien ne sont pas respectés. I'entretien a du personnel de service qualifié.
\ LBL-05169 / \ LBL-05168
Advarsel om rontgenundersokelsesenhet Advarsel om elektrisk stot

Side 16 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

Kapittel 3 Komponenter, kontroller og indikatorer

3.1 Systemkomponenter

Figur 3: Systemkomponenter

Bildetekst
1. Bildevisningsskjerm 9. Styreflate
2. Kontrollskjerm 10. Plate for ledningshandtering
3. Avbildningskabinett 11. Systemstregmbryter og tilkobling
4. Hjul av stromledning
5. Knappen Sla pa datamaskinen / Start datamaskinen pa nytt 12. Potensialutjevningstilkobling
6. USB-porter 13. Serviceport
7. Konsollhandtak 14. Ethernet-port
8. Rentgenaktivering-knapp 15. [Strekkodeskanner]

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 17



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

3.1.1 Avbildningskabinettets komponenter

Konsollen rommer et skjermet avbildningskabinett. Plasseringen av provebrettet
bestemmer bildets forsterrelsesniva.

— 7 a n
—
2]
o]
o
3
Y

Figur 4: Provebrettposisjoner

Bildetekst

1. Prevebrettplassering for 2,0x forsterrelse
2. Provebrettplassering for 1,5x forsterrelse

3. Provebrettplassering for 1,0x forsterrelse
(kontaktbilde)

Side 18 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

Provebrett

Provebrettet har markeringer som viser marginer for 1,5x forsterrelse og marginer for
2,0x forsterrelse.

~ = ™

Bildetekst
|— —l 1. Marginer for 1,5x forsterrelse
2. Marginer for 2,0x forsterrelse
i ! ]
5 [ 1]

15X

N Z
ﬁtEb f_/

Figur 5: Provebrettmarkeringer

] Forsiktig
: Veer forsiktig nar du hindterer og rengjor provebrettet, for a forhindre skader.

Merknad
Oppbevar provebrettet i avbildningskabinettet.

Lo

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 19



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

3.2 Systemtilkoblinger

Strom- og nettverkstilkoblinger

Bildetekst

Potensialutjevningstilkobling
Tilkobling av stremledning
Serviceport

/ O /

.

SERVICE /// 7

PORT / ili //
/. /
7

Ethernet-port

Figur 6: Strom- og nettverkstilkoblinger

1. Plasser systemet et sted der du enkelt kan fa tilgang til stremtilkoblinger og
nettverkstilkoblinger.

2. Koble systemets stremledning til stikkontakten.

3. Koble om gnskelig nettverkskabelen til Ethernet-porten.

USB-tilkoblinger

Konsollen har to USB-porter pa baksiden av kontrollskjermen.

Wifi-tilkoblinger

Wifi konfigureres gjennom systeminnstillinger.

3.3 Lase og lase opp et hjul

* For alase et hjul (trinse), trakk pa lasespaken pa hjulet til spaken lases.

* For alase opp et hjul, loft lasespaken pa hjulet til OPP-stillingen.

Side 20 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

3.4  Slik flytter du konsollen

Merknad
/\  Stremledningen vikles sammen pa baksiden av konsollen for sikker oppbevaring av
ledningen under konsollflytting.

1. Forsikre deg om at datamaskinsystemet og konsollen er slatt helt AV.

2. Forsikre deg om at stromledningen er koblet fra, og at eventuelle nettverkskabler er
koblet fra.

Vikle sammen stromledningen pa platen for ledningshandtering.
Forsikre deg om at alle komponenter og kabler er i en sikker posisjon pa konsollen.

Plasser bildevisningsmonitoren slik at du har en uhindret sikt mens du skyver
konsollen.

Las opp hjullasene.
Flytt konsollen ved & skyve etter konsollhdndtaket.

Las hjulene nar konsollen er pa riktig sted.

3.5 Slik slar du pa systemet og logger pa

1. Serg for at konsollhjulene er last.
2. Koble systemet til strom. Koble om enskelig systemet til nettverket.

3. Sla PA systemets strombryter pa baksiden av konsollen.

Figur 7: Systemets strombryter

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 21



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

4. Trykk pa datamaskinens stremknapp pa kontrollskjermen. Datamaskinen slas pa, og
innloggingsskjermbildet apnes.

Figur 8: Datamaskinens strombryter

Tech Manager

Figur 9: Innloggingsskjermbilde
5. Angi brukernavnet og passordet ditt, og velg deretter pil-ikonet. Etter et oyeblikk
apnes Oppstart-skjermbildet.

Merknad
& Hvis du vil skjule det virtuelle tastaturet, trykker du pa den rosa bakgrunnen

Side 22 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

6. Ga til Oppstart-skjermbildet og velg Pasientliste-knappen.

Faxitron”

Trident HD

Specimen Radiography System

-J-Jd

et S 7, ° % @ sosoren

Figur 10: Oppstartsskjerm

Merknad
/N Oppstart-skjermbildet inkluderer en Steng av-knapp som slar av datamaskinen, og en
Start pa nytt-knapp som starter datamaskinen pa nytt.

Merknad
/¥\  Se Systemkomponenter pa side 17 for plasseringen til stromknapper.

Merknad
/¥\  Hvis duvil endre systemsprak eller andre innstillinger, kan du se Systemadministrasjon

grensesnitt pa side 71.

3.5.1 Informasjon vedrgrende Windows 10

Trident-systemprogramvaren kjorer pa Windows 10-operativsystemet.
Beroringsskjermen vil reagere pa visse bereringsbevegelser i Windows 10.
*  Sveip til hoyre for a vise oppgavevisningen.

* Nar Trident-systemapplikasjonen er minimert, sveiper du opp for a vise
Windows-oppgavelinjen.

* Trykk pa Windows-ikonet pa oppgavelinjen for a apne Start-menyen i Windows.

* Ioppgavevisningen trykker du pa Trident-systemapplikasjonsvinduet for & ga
tilbake til Trident-systemapplikasjonen i fullskjermvisning.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 23



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

3.6

3.7

3.71

Slik logger du ut

1.

Ga til Prosedyre-skjermbildet og velg Lukk pasient-knappen.
I Velg pasient-skjermbildet velger du Lukk-knappen.

I Oppstart-skjermbildet velger du Logg ut-knappen. Nar meldingen med spersmal
om bekreftelse vises, velger du Ja-knappen. Innloggingsskjermbildet apnes.

Hvordan sla av systemet

1.

Lukk alle apne pasientprosedyrer.
I Velg pasient-skjermbildet velger du Lukk-knappen.

Ga til Oppstart-skjermbildet og velg Skru av-knappen. Nar meldingen med sporsmal
om bekreftelse vises, velger du Ja-knappen. Datamaskinsystemet stenges av, men
konsollen forblir paslatt.

Hyvis du vil stenge av konsollen, skrur du AV systemets strembryter pa baksiden av
konsollen.

Slik fjerner du all strem fra systemet

1.

Forsikre deg om at datamaskinsystemet og konsollen er slatt helt AV.

2. Koble stremledningen fra stromkontakten.

Side 24

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

Kapittel 4 Brukergrensesnitt

4.1 Om oppgavelinjen

Oppgavelinjen nederst pa skjermen viser tilleggsikoner, som du kan velge for a fa tilgang
til informasjon eller utfere systemoppgaver.

Il

lﬁ" é é “ﬂ”é“él

Figur 11: Oppgavelinjen

Tabell 2: Oppgavelinjedelene

Beskrivelse Meny

1 Alarminformasjon No Alarms

@ Velg Informasjon-ikonet for a vise Alarm-menyen. Acknowledge All
Denne delen av oppgavelinjen blinker i gult hvis en alarm er til Manage Alarms ...
stede.

Velg Bekreft alle for a fjerne den blinkende indikasjonen.
Velg Administrer alarmer for & vise og lukke eventuelle dpne

alarmer.
2 Gjeldende bruker Users Menu
Velg brukernavnet for & vise Brukere-menyen. Log Out ...
My Settings ...
Logg ut navigerer deg tilbake til Logg inn-skjermbildet. Print .

Mine innstillinger apner Rediger operator-skjermbildet for &
gjennomgga eller redigere operaterinformasjon eller endre
passordet ditt.

Alternativet Skriv ut skriver ut pasientlisten som vises, til en
tilkoblet skriver.

Merk: Denne hurtigmenyen er inaktiv i Prosedyre-skjermbildet.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 25



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

Avbildningsstatus
Viser avbildningsstatusen: Ikke klar, Klar eller Rentgen pagar.
Velg denne delen for & aktivere eller deaktivere avbildning.

Nar avbildning er deaktivert, er denne delen gra og viser Ikke
klar-statusen. Nér avbildningsstatusen er Ikke klar, er
RONTGEN-aktiveringsknappen ogsa deaktivert.

Nar avbildning er aktivert, endres denne delen til grenn og viser
Klar-statusen. Nar avbildningsstatusen er Klar, lyser
RONTGEN:-aktiveringsknappen pa kontrollskjermen.

Nar avbildningsstatusen er klar, velger du denne delen for a
deaktivere avbildning. For a forhindre utilsiktet
rentgenaktivering ma du holde systemet i Ikke klar-modus til du
er klar til & innhente et bilde.

N &F

Nettverkstilkoblinger
Velg Nettverk-ikonet for & vise Nettverkstilkobling-menyen.

Tilkoblingsnavn-viser gjeldende nettverkstilkobling som er i
bruk.

Tilkoblingsstyrke viser styrken pa den tradlese
nettverkstilkoblingen.

En nettverkstilkobling er pakrevd for a kunne:

e fa planlagte pasientprosedyrer fra en leverander av
modalitetsarbeidslister

e arkivere, eksportere eller skrive ut innhentede bilder

e Utfore sporring etter/hente bilder fra et arkiv

Network Connectivity

Connection Name: Wired Connection
Connection Strength: -

5 Utdataenheter
] [u] Velg Arbeidsstasjon-ikonet for & apne Administrer koer-
# == | skjermbildet. Tallet ved siden av ikonet er antall jobber som er
igjen i keen.
Administrer koer-skjermbildet viser statusen til jobbene i koen
samt jobbinformasjonen for de valgte utdataene, og lar deg
filtrere kovisningen.
Side 26 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

@1

Systemstatus

Hyvis Systemstatus (konsoll)-ikonet har en gronn hake ved siden
av, er systemet klart til bruk. Velg ikonet Systemstatus for a vise
Feil-menyen.

Hvis Systemstatus-ikonet er redt med et tall ved siden av, ma
systemet vente det antall minutter som vises for neste bilde trygt
kan tas.

Hyvis Systemstatus-ikonet har et gult utropstegn ved siden av
seg, og denne oppgavelinjen blinker gult, er det en feil. Velg
ikonet Systemstatus for mer informasjon om feilen.

Alternativet Fjern alle feil sletter alle feilmeldinger.

Systemdiagnostikk gir tilgang til delsysteminnstillingene. Du
kan ogsa veksle mellom a skru kabinettlyset pa og av.

Under Eksponeringsinnstillinger kan du endre
eksponeringsteknikkene. Se Slik angir du eksponeringsteknikkene
pa side 46.

Om viser informasjon om systemet. Se Omi-skjermbilde pa side 73.

No Faults
Clear All Faults

System Diagnostics ...
Exposure Settings ...

About ...

4.2 Velg pasient-skjermbilde

Select Patient

[Plx

Patient Name v|

Scheduled Al

Name Date of Birth Exam Date/Time Prior Status Pa
[ 239 |Specmenfig |  No |Scheduied
+ @ Test"Test Patient 3/4/1972 Specimen, Un. No Scheduled 45
+ @ Patient*Patient Test 4/5/1957 Specimen, Left... No Scheduled 32

‘ﬁ Test"Patient 12171972 Specimen, Rig... No Scheduled 98
<
&= Number of results: 1

> l Close ‘

Edit

split

Delete

Filter

Refresh Worklist

Query Worklist

—
I’ Admin ‘

Figur 12: Velg pasient-skjermbilde

MAN-06576-1802 Oppdatering 001

Side 27



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

Bildetekst

1. Hurtigsek

Sek i den lokale databasen etter pasientnavn, pasient-ID eller tilgangsnummer.

2. Faner

Filter-fanene gverst pa skjermen kan konfigureres. En systemstyrer kan slette
faner og opprette nye faner (se Pasientfilter pa side 34).

Planlagte-fanen viser de planlagte prosedyrene.

Alle-fanen viser alle prosedyrer for alle brukere.

3. Knapper

Du far tilgang til mange funksjoner fra dette skjermbildet ved & velge en
bestemt knapp:

Apne: Apne den valgte pasienten — se Apiie en pasient pa side 28.
Ny: Legg til en ny pasient — se Legg til en ny pasient pa side 29.

Rediger: Rediger pasientinformasjon — se Skriv inn pasientinformasjonen pa
side 30.

Delt: Flytt bilder til en annen prosedyre — se Del pasientjournalene pa side 31.

Slett: Slett en pasient fra arbeidslisten — se Slett en pasient pa side 34.
Filter: Konfigurer pasientfiltrene — se Pasientfilter pa side 34.

Oppdatere arbeidsliste: Oppdater informasjonen om planlagt
pasientarbeidsliste — se Slik oppdaterer du arbeidslisten pa side 36

Sper i arbeidslisten: Sgk etter en pasient i modalitetsarbeidslisten — se
Hvordan foresporre pd arbeidslisten pa side 36.

Admin: Fa tilgang til Administrator-skjermbildet — se Administrator-
skjermbilde pa side 71.
Lukke: Avslutt og ga tilbake til Oppstart-skjermbildet.

4.21 Apne en pasient

1.

Velg en fane for & vise den gnskede pasientlisten.

2. Velg en pasient fra listen. Apne-knappen blir aktiv.

3. Velg Apne for 4 fa tilgang til Prosedyre-skjermen for den pasienten.

Side 28

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

4.2.2 Legg til en ny pasient

Add Patient

Last* H

|
First ‘
Middle ‘ ‘
Patient ID* ‘ ‘

Date of Birth* |:| |:| |:| M/D/YYYY

Tab Q

Caps Lock A

Shift

0 @ Manager, Tech ( Manager)

Add Patient

Selden Female - l o

Accession Number ‘

d Procedure* . n

Backspace

Tab Q

CapsLock A

I [ Back
I *. ° < @ o

Figur 13: Legg til pasient-skjermbildet

0 @ Manager, Tech ( Manager)

1. Fraskjermbildet Velg pasient velger du Ny-knappen. Legg til pasient skjermen &pner.
2. Skriv inn den nye pasientinformasjonen og velg en prosedyre.

3. Klikk p4 Apne-knappen. Skjermbildet Prosedyre for den nye pasienten apnes.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 29



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

4.2.3 Skriv inn pasientinformasjonen

Edit Patient: Test, Patient

Last® Testl ‘ l Save
First |Patient ‘ - V
Middle | |

Patient ID* |1 23456 ‘

Date of Birth* M/DIYYYY

Backspace

Tab Q

Caps Lock A

Shift

0 @ Manager, Tech ( Manager )

Edit Patient: Test, Patient

Gender*

Female o I

Backspace

Tab Q@

Caps Lock A

Shift

I Back ‘

Figur 14: Rediger pasientinformasjon-skjermbilder

1. Iskjermbildet Velg pasient velger du pasientnavnet og deretter Rediger-knappen.
2. Iskjermbildet Rediger pasient gjor du endringer og velg deretter Lagre-knappen.
3. Velg OK til meldingen Oppdatering vellykket.

Side 30 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

4.2.4 Del pasientjournalene

Split Patient Records: Test, Patient NN
Specimen, Right - Breast "
Group List
5 Device Details
—

Store Device

Patient Name v \,J *

‘ Archive

Header |Patient ID Study Date Study Time Accession Num Patient Birth Date  Series Time

Select All

i

Split

. Delete empty

Back

Fiqur 15: Delt skjerm for pasientjournaler

:

Del opp-funksjonen lar deg flytte bilder hvis du innhentet bildene i feil prosedyre eller
for feil pasient.

Merknad
/\  Dukan ikke dele bilder for beskyttede pasienter.

Merknad
Arkiverte pasientjournaler trenger fortsatt korreksjon pa PACS eller andre
arkivsystemer etter bruk av del-funksjonen.

Lo

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 31



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

Bilder ervervet i feil prosedyre

1
2.
3.
4

Fra skjermbildet Velg pasient velger pasienten.
Velg Del-knappen. Del pasientjournaler skjermen apnes.
Klikk pa bildet som skal flyttes. Hvis alle bilder flyttes, velg Velg alle.

Velg sokekriteriene (for eksempel pasientnavn eller tiltredelsesnummer) ved hjelp av
rullegardinlisten under bildene.

Skriv inn den samme pasientinformasjonen og velg Sek-knappen
(forstorrelsesglasset).

Nar pasientnavnet vises, velger du riktig prosedyre for bildene.

Split Patient Records. Test, Patient

Group List

Device Details

) —
5:07-:46 PM
Store Device
Patient Name ~||patient \ 2Ix
‘Archive
Header Patient ID Study Date Study Time Accession Num Patient Birth Date
=] . Test"Patient 123456 19650102
. R Select All
. Specimen, Right - Breast 123456 20180523 170746 19650102 I_,/
- @ Specimen, Left - Breast 123456 19650102 | Split

. Delete empty

Back

!

<

Figur 16: Velg riktig prosedyre for d dele pasientjournaler

Hvis ALLE bildene flyttes og du vil slette den feil prosedyren, velger du Slett tom.

Hyvis du vil arkivere bildene eller lagre dem pa en lagret enhet, velger du Arkiv.
Kontroller at riktige utganger er valgt.

Velg Del, og velg deretter OK til meldingen Deling vellykket.

Side 32

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

Bilder ervervet fra feil pasient

Fra skjermbildet Velg pasient, velg pasienten som har bilder som ma fjernes.

1

2. Velg Del-knappen. Del pasientjournaler skjermen apnes.

3. Klikk pa bildet som skal flyttes. Hvis alle bilder flyttes, velg Velg alle.
4

Velg sokekriteriene (for eksempel pasientnavn eller tiltredelsesnummer) ved hjelp av

rullegardinlisten under bildene.

o

Skriv inn sgkekriteriene og velg Sek-knappen (forsterrelsesglasset).

Nar pasientnavnet vises, velger du riktig prosedyre.

Split Patient Records. Test, Patient

Patient Name ~|\patient ‘ /J x

Header
=) @ Test™Patient
. Specimen, Right - Breast
e . Specimen, Left - Breast
=@ Patient"Test
- @ Specimen, Right - Breast
. Specimen, Left - Breast

Patient ID Study Date Study Time Accession Num Patient Birth Date

123456 19650102
123456 20180523 170746 19650102
123456 19650102
654321 19720203
654321 19720203
654321 19720203

0 ‘6‘ Manager, Tech ( Manager)

Group List

Device Details
—

Store Device

.Archive

Select All

split

rl

‘ Delete empty

Back

[

e A e

Figur 17: Velg riktig pasient for d dele opp pasientoppforinger

7. Hvis ALLE bildene flyttes og du vil slette den feil pasienten fra pasientlisten, velger

du Slett tom.

8. Huvis du vil arkivere bildene eller lagre dem pa en lagret enhet, velger du Arkiv.
Kontroller at riktige utganger er valgt.

9. Velg Del, og velg deretter OK til meldingen Deling vellykket.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001

Side 33



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

4.2.5 Slett en pasient

1. Fra skjermbildet Velg pasient velg en eller flere pasienter.
2. Velg Slett-knappen.
3. Nar bekreftelsesdialogboksen apnes, velger du Ja.

Merknad

/\  Enprimer systembruker kan ikke slette pasienter, men en systemstyrer kan.

Merknad

/\  Gjenvinning fjerner normalt kravet om 4 slette pasienter.

4.2.6 Pasientfilter

Patient Filter: Scheduled

Filter Columns

. Patient Name

@ Patient ID

.Accession Number

@ Range Today ~

. Role Me

@Source Local
Worklist

Results

Name Date of Birth Exam Date/Time Prior Status Pa

IB-@ Test"Patient 1/2/1965 Multiple 5/23/2018 5:07 ... No Multiple 12!

gh = Number of results: 1

0 ‘6‘ Manager, Tech ( Manager)

Figur 18: Filterfanen i pasientfilterskjermen

Refresh Worklist

Query Worklist

) —

Save

Save As

Delete Tab

Order Tabs

L —
> | Back
I . 5 @ oo

Etter at du har valgt Filter-knappen i Velg pasient-skjermbildet, &pnes Pasientfilter-

skjermbildet for den valgte fanen.

Side 34

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

Filterfane

Bruk fanen Filter for & endre filteralternativene for pasientlisten. Nar du velger eller
avbryter et alternativ, vises endringen i resultatomradet pa skjermen.

Merknad

/\  Dumaha tilgang pa lederniva for & lagre disse nye filtrene i den valgte fanen i Velg
pasient-skjermen. (Se Andre funksjoner pd filterfanen pa side 35.)

Merknad

/N Nér du velger en linje i resultatlisten og deretter velger du Apne—knappen, apnes

prosedyre-skjermen for den valgte pasienten.

Andre funksjoner pa filterfanen

Fanen Filter tillater brukere med tilgangsrettigheter a legge til, endre eller slette faner i
Velg pasient-skjermen. Se folgende tabell.

Tabell 3:  Alternativer for filterfanen (krever tilgangsrettigheter)

Endre gjeldende pasients
filterparametre.

ARSI A

*

Velg en fane pa Velg pasient-skjermbildet.
Velg Filter-knappen.
Velg filteralternativene.

Velg Lagre-knappen.

Forsikre deg om at navnet pa fanen du valgte er i

navnefeltet.
Velg OK.

Opprette en ny fane for Velge
pasient-skjermbildet.

AL

Velg en fane pa Velg pasient-skjermbildet.
Velg Filter-knappen.

Velg filteralternativene for fanen.

Velg Lagre som-knappen.

Legg inn nytt navn for fanen.

Velg OK.

Slett en fane i Velg pasient-
skjermbildet.

=L =

Velg en fane pa Velg pasient-skjermbildet.
Velg Filter-knappen.

Velg Slett-knappen.

Velg Ja i bekreftelsesdialogboksen.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001

Side 35



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

>

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

Kolonnefane

Bruk fanen Kolonner for & legge til flere sgkealternativer (for eksempel alder, kjonn,
merknader) i den filtrerte listen. Alternativene vises som kolonner i resultatomradet.
For a legge til flere kolonner i en filtrert liste, velg kategorien Kolonner og velg deretter
alternativene.

Merknad
Du ma ha tilgang pa lederniva for a lagre disse nye kolonnene til pasientfilteret.

Merknad
Nar du velger en linje i resultatlisten og deretter velger du Apne-knappen, apnes
prosedyre-skjermen for den valgte pasienten.

Rekkefolge faner knapp

Velg knappen Rekkefolge faner for & endre rekkefglgen pa pasientlistefanene.

Slik oppdaterer du arbeidslisten
Velg Oppdater arbeidsliste-knappen for a oppdatere pasientlistene.

Hvordan forespgrre pa arbeidslisten

Bruk Utfer arbeidslistespoarring-funksjonen til 4 soke etter en pasient eller en liste over
pasienter. Bruk ett eller flere felt for & utfere sperring til leveranderen av
modalitetsarbeidsliste. Alle felt som kan sparres, kan konfigureres. Standardfeltene er
som felger: Pasientnavn, pasient-ID, Tilgangsnummer, ID for forespurt prosedyre,
Planlagt prosedyredato. Den planlagte prosedyren vises, og pasienten legges til i den
lokale databasen.

Admin

Velg Admin-knappen for a fa tilgang til Admin-skjermen og
systemadministrasjonsfunksjonene. Se Systemadministrasjon grensesnitt pa side 71 for mer

informasjon.

Lukk pasientlisten

Velg Lukk-knappen for a avslutte pasientlisten og ga tilbake til Oppstart-skjermbildet.

Side 36

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

4.3 Prosedyreskjermbilde

{est, Patient. Specimen, Right - Breast

n—|TooIS | Comments Priors |

Q4+

o NS ]
IAdd Procedure ‘

Output Groups
None >

l‘ Simple ‘

Connectivity

Archive / Export ‘

Print

Specimen, Right l Specimen.
- Breast Left - Breast

Retrieve
Patient ID: 123456
Accession: - - T
Close Patient ‘
Mag Meode: 1.0x
0 g Moo Tech(Manager) -JI_L. B ° U @4 sos1sPu

Figur 19: Prosedyreskjermbilde

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 37



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

Tabell 4: Prosedyreskjermen

1. Faner

Velg Verktay-fanen for & gjennomga bildene — se Bildegjennomgangsverktoy pa
side 50.

Velg Kommentarer-fanen for & legge til kommentarer for bildene — se
Kommentarer fane pa side 51.

Velg Tidligere-fanen for a gjennomga tidligere bilder for pasienten — se

Tidligere-fanen pé side 52.

2. Prosedyre-faner

Viser gjeldende prosedyrer for pasienten. Velg fanen for & velge onsket
prosedyre for pasienten.

Merknad: Fanene kan endres til a vise én eller to tekstlinjer — se Sett fanene for
flerlinjet prosedyre pa side 74.

3. Miniatyrbilder

Viser sma ikoner med bilder relatert til den valgte pasienten.

Et miniatyrbilde med et kameraikon er et oyeblikksbilde. Et gyeblikksbilde
avviker fra det opprinnelige bildet nar det gjelder storrelse og opplesning.

4. Papirkurv-ikon

Sletter et valgt miniatyrbilde.
Merknad: Du kan ikke gjenopprette slettede bilder.

5. Prosedyreinformasjon

Viser pasient-ID, tilgangsnummer og forsterrelsesniva.

6. Knapper Du far tilgang til mange funksjoner fra dette skjermbildet ved & velge en
bestemt knapp:
Legg til prosedyre: Legg til en ny prosedyre — se Legg til en prosedyre pa side 39.
Enkel og Avansert: Velg alternativet for a vise et storre eller mindre sett med
verktpy for bildegjennomgang i Verktey-fanen — se Enkel- 0g Avansert-knapp pa
side 40.
Arkiver/eksporter: Send bilder til et utdatamal — se Slik bruker du pd-foresporsel
utdatagruppene pa side 42.
Skriv ut: Skriv ut — se Skriv ut pa side 43.
Hente: Forespor de konfigurerte enhetene med den gjeldende
pasientinformasjonen.
Lukk pasient: Avslutt pasienten og prosedyren — se Lukk en pasient pa side 41.
Side 38 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

4.3.1 Legg til en prosedyre

1. Hyvis du vil legge til en annen prosedyre, velger du Legg til prosedyre-knappen for a
fa tilgang til Legg til prosedyre-dialogboksen.

Add Procedure

Procedure

Specimen, Left ¥
Breast Y
Procedure Info
@ Inherit Accession Number

Accession Number
OK

Cancel

Backspace

Tab @

Caps Lock A

Shift

Figur 20: Legg til dialogboksen Prosedyre

2. Bruk rullegardinlistene til & velge prosedyretypen du vil legge til.

3. Gjeldende tiltredelsesnummer brukes automatisk. Hvis du vil bruke et annet
tiltredelsesnummer, fjerner du avkrysningsboks for «Arv tiltredelsesnummer» og
angir ensket nummer.

4. Velg OK. En ny Prosedyre-fane legges til for prosedyren som ble valgt.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 39



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

4.3.2 Enkel- og Avansert-knapp

Du kan vise et mindre eller storre sett med verktey for bildegjennomgang i Verktey-
fanen. Denne knappen veksler mellom visning av verkteysettene.

Velg Enkel for a vise den forenklede versjonen av Verktey-fanen med feerre verktey for
bildegjennomgang.

Tools Comments Priors

Figur 21: Verktoy-fane, Enkel

Velg Avansert-knappen for a vise den avanserte versjonen av Verktoy-fanen med flere
verktoy for bildegjennomgang.

Tools Comments Priors

Figur 22: Verktoy-fane, Avansert

Hyvis du vil ha informasjon om verktoyene for bildegjennomgang, kan du se Verktoy-fanen
pa side 50.

4.3.3 Hente

Velg knappen Hent for & sporre de konfigurerte enhetene med den gjeldende
pasientinformasjonen. Hent-knappen utferer den samme funksjonen som Hent sperring-
knappen i Admin-skjermen.

Side 40 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

4.3.4 Lukk en pasient
Velg Lukk pasient-knappen. Systemet gar tilbake til Velg pasient-skjermbildet og lagrer
automatisk bilder som ikke ble sendt tidligere, til de konfigurerte utdataenhetene.
4.3.5 Slik velger du en utdatagruppe

Velg et sett med utdataenheter fra Utdatagrupper-rullegardinlisten i Prosedyre-
skjermbildet.

Merknad
(¥ Bilder sendes ikke hvis en utdatagruppe ikke er valgt.

4.4  Slik far du tilgang til funksjoner for bildegjennomgang

Velg Verktoy-fanen i Prosedyre-skjermbildet for a fa tilgang til funksjonene og verkteyene
for bildegjennomgang. Se Verktoy-fanen pa side 50 for informasjon.

4.5  Slik bruker du utdatagruppene

Bildene sendes automatisk til utdataenhetene i den valgte utdatagruppen nar en pasient
lukkes.

4.51 Legg til eller rediger en utdatagruppe

Merknad
/¥ Konfigurasjonen av utdatagrupper skjer under installasjonen, men du kan redigere
eksisterende grupper eller legge til nye grupper.

Slik legger du til en ny gruppe:

Ga til Admin-skjermen.
Velg Administrere utdatagrupper-knappen.
Velg knappen Ny, skriv inn informasjonen, og velg deretter utdataenheten(e).

Velg Legg til, og velg deretter OK til meldingen Oppdatering vellykket.

S N

Du kan velge hvilken som helst gruppe du vil angi som standard.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 41



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

Slik rediger du en utdatagruppe:

1
2.
3.
4

Ga til Admin-skjermen.

Velg Administrere utdatagrupper-knappen.

Velg Rediger-knappen, og gjeor deretter endringene.

Velg Lagre, og velg deretter OK til meldingen Oppdatering vellykket.

4.6 Slik bruker du pa-forespgrsel utdatagruppene

De foresporselbaserte utdatamalene er: Arkiver, Skriv ut eller Eksporter. Du kan

arkivere, skrive ut eller eksportere et bilde manuelt frem til prosedyren er avsluttet.

Nar du trykker pa en Foresporselbasert utdataméal-knapp, far du muligheten til & sende
bildet til et av de konfigurerte utdatamalene.

4.6.1 Slik arkiverer du

1.
2.

Velg Arkiv-knappen.

Velg en lagringsenhet:

* Velg List opp lagringsenheter-knappen og velg blant alternativene som vises.
- ELLER -

* Velg List opp utdatagruppe-knappen og velg blant alternativene som vises.

Velg Send-knappen for a kopiere alle valgte bilder fra den apnede kasusstudien til
den valgte enheten.

Merknad
/\  Bruk administrer ko-verktoyet i oppgavelinjen for & gjennomga arkivstatusen.

4.6.2 Slik eksporterer du

1. Velg Eksporter-knappen.
2. Velg en enhet (et mal) fra rullegardinlisten.
3. Velg START-knappen for a kopiere alle bilder fra den dpne prosedyren til den valgte
enheten.
Merknad

/v\  Hvis duvil gjere pasientrelatert informasjon ukjent i utgangsbildet, merker du av i
Anonymisert-avmerkingsboksen.

Side 42

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

4.6.3 Skriv ut
1. Ga til Prosedyre-skjermbildet og velg Skriv ut-knappen. Skriv ut-skjermbildet apnes.
Se Figur for klargjering av utskriftsinformasjonen.
Velg filmformat fra Alternativer-omradet pa siden.
Velg et miniatyrbilde.

Velg bildevisningsboksen pa hoyre side av skjermen for a sette inn det valgte
miniatyrbildet i filmen.

Hyvis du vil sette inn andre miniatyrbilder i filmen, gjentar du trinn 2 til 4.

Hyvis du vil skrive ut et annet filmformat av de samme bildene, velger du Ny film-
knappen og gjentar trinn 1 til 4.

7. Velg Utskrift-knappen for a skrive ut filmene dine.

T? 123456
| |

1x1-5:07:46 PM Anccoy __E
Reset ——E
| optans [ ]
Printer Generic Printer i - o
ﬂ Size Automatic i .. Printer Info —E
Film Orientation Portrait t ..
_ | Print _E
[~ Specimen, Right - Breast Specimen, Left - B@L | .
o
’7 Paper Print _E
ﬂ S ——
| Back _E
0 ‘@‘ Manager, Tech ( Manager ) -bﬂ!‘f @ ﬁ 5:17:41 PM

Figur 23: Skriv ut skjerm

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 43



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 4: Brukergrensesnitt

Y ® N Uk W=

e e e G g
O 00 NI O U1 = W N = O

Bildetekst

Vis eller skjul pasientdata.

Vis eller skjul markeringer og merknader.
Skriv ut bildet fra et ventralt perspektiv.
Skriv ut bildet fra et dorsalt perspektiv.
Speilvend bildet.

Velg skriveralternativene.

Vis miniatyrbilder.

Velg filmformat (antall fliser).

Opprett en ny film.

. Slett den gjeldende filmen.
. Slett et bilde fra gjeldende film.

. Ga gjennom filmsidene.

. Tilbakestill til tidligere skjerminnstillinger.

. Start utskriftsprosessen.

. Skriv ut bildet pa papir.
. Ga tilbake til skjermen Prosedyre.

. Opprett (automatisk) én film for hvert konvensjonelle bilde.

. Apne Egenskaper-skjermbildet for valg av standardinnstillinger for skriver.

. Vis skriverens IP-adresse, AE-tittel, port og mulighet for utskrift i ekte storrelse.

Side 44

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 5: Bildene

Kapittel 5 Bildene

5.1 Bildevisningsskjerm

Test, Patient

123456

Date of Birth: 1/2/1965 Age: 053
Acquired: 4/11/2018 4:09 PM
Study Date: 4/11/2018

Tech: Tech, Radiological Unit: This Station

Exposure Mode: Auto

KVp:25 mAs:9

Insfitution: Your Hospital Name

Source: HOLOGIC, Inc., Trident HDT
Number

Acce:
Mag Mode: 1.0x

W /L : 4096 / 2047
Zoom : 0.41

Figur 24: Bildevisningsskjerm

Etter at du har eksponert, dpnes det akkvirerte bildet pa bildevisningsskjermen. Pasient-
og prosedyreinformasjon kan vises i Bildevisning-skjermbildet. Nar du vil aktivere eller
deaktivere pasient- og prosedyreinformasjon, gar du til Verktey-fanen i Prosedyre-
skjermbildet og velge Pasientinformasjon-knappen.

Bildetekst

1. Pasientinformasjon og undersgkelsesdato

2. Prosedyre- og institusjonsinformasjon, inkludert eksponeringsteknikker og
teknologinformasjon

3. Informasjon om verktoy for bildegjennomgang, for eksempel vindu/niva og zoomverdier

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 45



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 5: Bildene

5.2  Slik angir du eksponeringsteknikkene

To eksponeringskontrollmoduser (eller AEC-moduser) er tilgjengelige for valg av
eksponeringsteknikker.

* Automatisk modus er den anbefalte modusen for eksponeringsteknikker.
I Automatisk modus velger systemet automatisk kV- og mA-verdiene.

*  Manuell modus kan brukes om enskelig. I manuell modus velger brukeren
kV- og mAs-verdiene.

Slik endrer du eksponeringsmodusen:

1. Velg Konsoll-ikonet pa oppgavelinjen for & apne Feil-menyen.

2. IFeil-menyen velger du Eksponeringsinnstillinger. Eksponeringsinnstillinger-
skjermbildet apnes.

I AEC-modus bruker du knappen + eller - til & velge modus.
4. Imanuell modus velger du kV- og mA-verdiene.

*  Hovis du vil gke eller redusere en eksponeringsteknikk i inkrementer pa ett trinn,
velger du og slipper deretter opp knappen + eller -.

* Hvis du vil ga raskt gjennom verdiene for en eksponeringsteknikk, velger du og
holder nede knappen + eller -.

5. Velg Tilbake-knappen for a ga tilbake til det opprinnelige skjermbildet.

Merknad
v Hvis du endrer eksponeringsinnstillingene, blir de nye eksponeringsteknikkene
standardverdiene frem til en pasient lukkes.

Side 46 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 5: Bildene

5.3 Slik akkvirer du et bilde

1. Sentrer proven pa provebrettet innenfor merkingene for det nedvendige
forsterrelsesnivaet.

Posisjoner prevebrettet i avbildningskabinettet for ensket forsterrelsesniva.
Lukk avbildningskabinettderen.

Velg Aktiver rontgen-linjen for a aktivere rentgen. Linjen endres til grent og viser
Klar-statusen. RONTGEN-knappen lyser gront nederst til hoyre pa
kontrollskjermen.

Figur 25: Avbildning er aktivert

5. Trykk pa og slipp opp RONTGEN-knappen.

Start / Stop

CAUTION: X-Rays Produced
When Energized

Figur 26: RONTGEN-knapp

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 47



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 5: Bildene

Under eksponeringen:

* RONTGEN-knappen endres til gul for & indikere at rentgenemisjonssekvensen har
startet. Stralingssymbolet lyser under RANTGEN-knappen. (Se felgende bilde.)

Start / Stop

CAUTION: X-Rays Produced
When Energized

A4
e

X-RAY ON

Figur 27: RONTGEN-knappen mens eksponering pagdr

* Det avgis en herbar tone ved hver eksponering. Ti individuelle pipelyder kan
heres under eksponeringssekvensen.

Etter at eksponeringen er avsluttet, gjelder folgende:
* Bildet dpnes pa bildevisningsmonitoren, og det vises et miniatyrbilde i
miniatyrbildeomradet i Prosedyre-skjermbildet. Bildet godtas automatisk.
6. Hvis du vil innhente et nytt bilde, velger du Aktiver rentgen og trykker deretter pa
RONTGEN-knappen.

Side 48 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 5: Bildene

Hyvis du vil stoppe en eksponering for automatisk avslutning, trykker du pA RONTGEN-
knappen. Det vises en feilmelding.

Slik starter du en ny eksponering etter at du har stoppet én, for automatisk avslutning;:

Velg OK i feilmeldingen.
Velg Konsoll-ikonet i oppgavelinjen.

1.

2

3. Velg Fjern alle feil.
4. Aktiver rontgen.

5

Trykk pa RONTGEN-knappen.

Hyvis du vil slette et bilde, velger du miniatyrbildet og velger deretter Papirkurv-ikonet.

Merknad
/V\ \  Dukan ikke gjenopprette et slettet bilde.

Se Eksempel pd klinisk sekvens pé side 55 for ytterligere informasjon.

5.4  Slik gjennomgar du bildene

Test Patient: Specimen, Right - Breast

‘Tools Comments Priors Add Procedure

I

Output Groups
None 2

Simple

i

Connectivity

Archive / Export

Print

Specimen, Right | Specimen.
- Breast Left- Breast

Retrieve
B,
1 m PatientID: | 123456

A ion: | — |

ccession Close Patient
Mag Mode:  1.0x

0
T = @ s

Figur 28: Verktoy-fanen i Prosedyre-skjermbildet

0 0 Manager, Tech ( Manager )

1. Velg et miniatyrbilde. Bildet 4pnes i forhandsvisningsomradet i Prosedyre-
skjermbildet og pa bildevisningsmonitoren.

* Nar verktoyene for bildegjennomgang brukes, viser forhandsvisningsbildet
forholdet mellom omréadet som er valgt med verktoyet, og hele bildet.

2. Bruk verkteyene for bildegjennomgang (se Verktoy-fanen pa side 50) til & forbedre
hele bildet eller omradene av interesse pa bildet.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 49



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet

Kapittel 5: Bildene

5.41 Bildegjennomgangsverktoy

Verktoy-fanen

Bildetekst

1. Zoom-verktpyene forsterrer hele bildet.

2. Panorer-verktoyet brukes til a flytte visningen til en
annen del av bildet ved 4 dra.

3. Ellipse-verktoyet tegner et elliptisk menster i bildet.
Du kan endre storrelsen og flytte dette monsteret
innenfor visningsomradet, og du kan legge til teksten
i dette mensteret.

4. Pil-verktoyet oppretter en pil for & peke mot et
omrade av interesse. Du kan endre storrelsen, flytte
pilen innenfor visningsomradet og legge til teksten i
dette monsteret.

5. Visning av flere pa én gang-verktoyet velger antall
fliser som skal vises.

6. Bla fremover i bildefliser-verktoyet angir den aktive
flisen for visning av flere pa én gang.
7. Linjal-verktoyet viser en maling av avstanden

mellom to punkter. Hvis du vil flytte malelinjen,
klikker du pa linjen og drar den til den nye

plasseringen.
Figur 29: Verkteyene for 8. Verktoyet Tekst legger til en tekstnotat til bildet uten
bildegjennomgang merking.

9.

10.

11.
12.

13.

14.
15.
16.

Pasientinformasjon-verktoyet aktiverer pasientinformasjonsvisningen.

Med Kamera-knappen kan du ta et oyeblikksbilde av bildevisningsomradet og legge til
oyeblikksbildet i den gjeldende prosedyren.

Tilbakestill-verktoyet returnerer et forbedret bilde til den opprinnelige tilstanden.

Med Forsterket visualisering-verktoyet kan du justere bildeskarpheten ved hjelp av en
glidebryter.

Vindu/Niva-verktoyet brukes til a endre lysstyrke og kontrast ved hjelp av musen. Hvis du vil
tilbakestille Vindu/Niva til de opprinnelige verdiene, dobbeltklikker du pa bildet.

Forhindsdefinert vindu/niva-verktoyene angir verdiene som brukes mest.
Forhindsdefinert vindu/niva-verktoyene angir verdiene som brukes mest.

Inverter-verktoyet endrer svart til hvitt og hvitt til svart.

Merknad
& Verktoyene Linjal, W/L-forhandsinnstillinger og Forsterket visualisering er inaktive for
oyeblikksbilder.

Side 50

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 5: Bildene

Merknad
/v\  Hvis duvil lagre markeringer og kommentarer, bruker du Kamera-knappen til a
opprette et gyeblikksbilde av bildet med markeringene og kommentarene.

Du kan veksle mellom to sett med verktoy for bildegjennomgang i Verktey-fanen. Velg
Avansert-knappen for & vise alle verktoyene for bildegjennomgang. Velg Enkel-knappen
for & vise bare de grunnleggende verkteyene for bildegjennomgang.

Nar et verktoy for bildegjennomgang er aktivt, vises en hake pa verktoyknappen.

Hvis du vil lagre markeringer og merknader pa et bilde, velger du Kamera-verktoyet for
a innhente et bilde fra Bildevisning-skjermbildet. Et miniatyrbilde av eyeblikksbildet
legges til i Prosedyre-fanen, og oyeblikksbildet lagres i prosedyren.

Kommentarer fane
Tools Comments Priors
Image Comment

Operator Operator
Date Date

_ Add _ Clear |

Figur 30: Kommentarer-fanen

Med denne funksjonen kan du lage notater eller kommentarer om bildeinnholdet. Denne
informasjonen lagres i DICOM-overskriften. Informasjonen vises ikke pa
bildevisningsmonitoren.

Slik legger du til kommentarer pa et bilde:

1. Velg Legg til-knappen. Et skjermbilde med et virtuelt tastatur apnes.

2. IBildekommentar-boksen velger du et alternativ fra listen.

3. Bruk det virtuelle tastaturet til 4 legge til kommentarer i Tilleggselement-omradet.
4

Velg Lagre-knappen for a lagre kommentarene og ga tilbake til Prosedyre-
skjermbildet.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 51



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet

Kapittel 5: Bildene

Tidligere-fanen

Tools Comment

Figur 31: Tidligere-fanen

Du kan hente eller importere tidligere DICOM-bilder for en pasient og vise dem pa
systemet. Bildetypen du viser, bestemmer hvilke knapper du kan bruke.

Visningsmoduser

Bruk knappene i Visningsmoduser-omradet pa skjermen til & velge visningstypen som
skal vises pa bildevisningsmonitoren. Du kan veksle mellom konvensjonell 2D,
syntetisert 2D, tomosynteseprojeksjoner og -rekonstruksjoner for visning av

kombinasjonsbildene.

(2t

Figur 32: Visningsmoduser

Kontrastvisninger

* Lav energi-knappen
*  Subtrahert-knappen

Moo=

Bildetekst

Konvensjonelt-knappen viser konvensjonelle 2D-bilder.

Generert 2D-knappen viser et syntetisert 2D-bilde generert
fra et sett med tomosyntesebilder.

3. Projeksjoner-knappen viser 15° projeksjonsbildene.

4. Rekonstruksjoner-knappen viser rekonstruerte skiver.

* Lavenergioppdeling / Subtrahert oppdeling-knappen

Side 52

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 5: Bildene

Stereopar-visninger

* Velg-15 for a vise det stereobildet.
* Velg +15 for & vise det stereobildet.

* Velg den midterste knappen for a lage et todelt horisontalt oppsett med +15
graders bilde gverst og -15 graders bilde nederst.

Cine-visninger
*  Bruk pilknappene til a navigere manuelt gjennom et sett med tomosyntesebilder,
ett om gangen.
*  Bruk knappen spill av / pause til & vise settet med bilder som en film.

* Den grenne linjen viser cine-hastigheten. Bruk knappene + og - til & justere cine-
hastigheten.

5.5 Send bildene til utdataenhetene

Du kan sende bildene til utdataenheter eller bruke Eksporter-funksjonen til 4 kopiere
bilder til en midlertidig lagringsenhet. Se Slik bruker du utdatagruppene pa side 41 for
instruksjoner.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 53






Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 6: Eksempel pa klinisk sekvens

Kapittel 6 Eksempel pa klinisk sekvens

6.1 Eksempel pa avbildningsarbeidsflyt

Brukerpalogging —— Bilde OK?

Hent/angi pasient- og < ‘a

-

prosedyreinformasjon Bruk verktagyfunksjonalitet

pa skjermen (etter behov)

-

Sett prgven inn
i kabinettet

Et annet bilde
av gjeldende
prove?

-
I

Posisjoner/ M
reposisjoner prgve

-
G

Modifiser teknikken

(kun for manuelle eksponeringer) Slett ugnskede bilder

V.

=
Q<::|
=

=

el

ol

Rentgeneksponering- Ja Lukk prosedyren

=
3
o
kel
Ee}
(0]
3

Gjennomga/forhandsvis

bilde Bilder sendt til utdatamal

N

Er det behov
for ytterligere
provebilder?

(1 =

MAN-06576-1802 Oppdatering 001

Side 55



Brukerhandbok for Trident HD-proveradiografisystemet
Kapittel 6: Eksempel pa klinisk sekvens

6.2 Eksempel pa driftssekvens

Trinn Hvor denne handlingen utferes

Flytt konsollen til
riktig sted. Las
hjulene.

Koble systemet til
strom og nettverket.

Side 56 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 6: Eksempel pa klinisk sekvens

Start systemet og logg
inn.

Tech Manager

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 57



Brukerhandbok for Trident HD-proveradiografisystemet
Kapittel 6: Eksempel pa klinisk sekvens

Velg pasienten og Faxitron®
axitron

o Trident' HD

Specimen Radiography System

Select Patient =
Patient Name - Pl x il ==
Scheduled All e
Name Exam Date/Time Prior Status Pa iz
» [i2j Patient* Test Specimen, Rig... -_ Scheduled E o
@ Test"Test Patient 3/4/1972 Specimen, Un... No Scheduled 45(
) Patient*Patient Test 4/5/1957 Specimen, Left... No Scheduled 32 Split
@ Test*Patient 1211711972 Specimen, Rig... No Scheduled 98]
Delete
Filter
Refresh Worklist
Query Worklist
IE———-
I Admin
< > I Close
gh = Number of results: 4

0 Tech, Radiological ( Radiological
o Technologis...

TR G5 @8 sz

{est, Patient: Specimen, Right - Breast

Add Procedure

Tools Comments Priors

Q4 © /|

f

Output Groups
— None =
B 8w %
I
Simple
S WS
Connectivity

H Archive / Export

ﬂ Print

| Retrieve
P
PatientID: 123456
Accession: -
I Close Patient

Mag Mode:  1.0x

Side 58 MAN-06576-1802 Oppdatering 001

Specimen.
Left- Breast




Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 6: Eksempel pa klinisk sekvens

Klargjor proven i
samsvar med
institusjonens
retningslinjer og
sentrerer den pa
provebrettet.

Posisjoner
provebrettet i
avbildningskabinettet
for ansket
forsterrelsesniva.
Lukk deren.

41‘;“. s
v

Te L e

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 59



Brukerhandbok for Trident HD-proveradiografisystemet
Kapittel 6: Eksempel pa klinisk sekvens

Akkvirer bildet.

Start / Stop

e

CAUTION: X-Rays Produced
When Energized

Start / Stop

CAUTION: X-Rays Produced
When Energized

Side 60 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 6: Eksempel pa klinisk sekvens

Gjennomga bildet.

lest Patient: Specimen, Right - Breast

Tools Comments Priors

| Add Procedure

Output Groups
None =

I Simple ‘

Connectivity

Archive / Export

Print

Specimen, Right | Specimen.
— Left-Breast

Retrieve
.

PatientID: 123456
Accession: - . |
Close Patient ‘
Mag Mede:  1.0x
Lo e R . " % @
@ LY 5:08:19 PM

Tools Comments Priors

Tools Comments Priors

Image Comment

Operator Operator
Date Date

_ Add | _ Clear |

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 61



Brukerhandbok for Trident HD-proveradiografisystemet

Kapittel 6: Eksempel pa klinisk sekvens

Arkiver eller eksporter
bildene, og lukk
deretter pasienten.

F\rchive / Export

l Close Patient

Fjern provebrettet fra
avbildningskabinettet.
Felg institusjonens
retningslinjer for
provehandtering.

Side 62

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 6: Eksempel pa klinisk sekvens

Sla av systemet.

- =)
"0 | =

Manager, Tech ( Manager)

Rengjor systemet.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 63






Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 7: Kvalitetskontroll

Kapittel 7 Kvalitetskontroll

71

7.2

Pakrevde kvalitetskontrollprosedyrer

Folgende prosedyrer er nodvendig for riktig systemdrift.

Tabell 5: Nedvendige prosedyrer

Test Frekvens

Forsterkningskalibrering Manedlig

Slik far du tilgang til kvalitetskontrolloppgavene

Ga til Administrator-skjermbildet og velg en av felgende knapper:
Forsterkningskalibrering eller Testmonstre. Alle kvalitetskontrolloppgaver kan apnes
nar som helst pa denne maten.

Operators Procedures Qualny Control

Connectivity

- T =

@ ﬁ 5:23:00 PM

(%]
3
3

0 @ Manager, Tech ( Manager)

by

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 65



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 7: Kvalitetskontroll

7.2.1 Forsterkningskalibrering

Utfor Forsterkningskalibrering manedlig og nar det oppdages artefakter.

Merknad

& Nar systemet viser meldingen Forsterkningskalibrering, utferer du prosedyren for du
stenger av systemet. Hvis du utferer forsterkningskalibrering pé et annet tidspunkt, kan
du fa tilgang til prosedyren gjennom Administrator-skjermbildet.

1. Velg Ja & utfere kalibreringen na.

2. Hvis du velger a utfore kalibreringen n4, blir du bedt om a velge
Forsterkningskalibrering-modusen (Automatisk, Automatisk med avstenging eller Manuell).

Velg Forsterkningskalibrering-modusen.

4. Forsikre deg om at akrylblokken og kontaktoverflaten (bunnen) pa
avbildningskabinettet er ren. Nar meldingen om & sette inn proveplattformen vises,
fijerner du prevebrettet og plasserer akrylblokken i avbildningskabinettet.

Merknad
v Artefakter som vises pa akrylblokken levert av produsenten, ma ikke overses. Slike
artefakter har innvirkning pa detektorkalibrering.

5. Forsikre deg om at det ikke er andre gjenstander i avbildningskabinettet, og lukk
kabinettderen.

6. Bilder tas pa folgende mate:

*  Automatisk forsterkningskalibrering: Systemet tar seks bilder, utferer
forsterkningskalibrering automatisk og logger deretter ut brukeren.

*  Automatisk med avstenging-forsterkningskalibrering: Systemet tar seks bilder, utferer
forsterkningskalibreringen automatisk, og slar deretter av systemet.

*  Manuell forsterkningskalibrering:
a. Trykk pa RONTGEN-knappen.

b. Vent til systemet har gatt tilbake til KLAR-tilstanden, og trykk deretter pa
RONTGEN-knappen.

c. Gjenta trinn b til du har innhentet seks bilder.

7. Nar forsterkningskalibrering er ferdig, vises en melding om at den er fullfort.

Side 66 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preveradiografisystemet
Kapittel 8: Vedlikehold, rengjering og desinfisering

Kapittel 8 Vedlikehold, rengjering og desinfisering

8.1 Generell informasjon

8.1.1  For generell rengjoring

Denne prosedyren inkluderer rengjoring av enheten og overflatene som prevene ikke
kommer i kontakt med.

Bruk en lofri klut og pafer fortynnet flytende oppvaskmiddel for a rengjore komponenter
og overflater.

] Forsiktig:
: Bruk minst mulig mengde rengjoringsvasker. Vaskene ma ikke stromme eller flyte.

8.1.2 For desinfisering

For desinfisering av systemets komponenter og overflater, anbefaler Hologic felgende
desinfiseringslesninger:

* 10 % klorblekemiddelopplesning og vann med en del kommersielt tilgjengelig
klorblekemiddellgsning (normalt 5,25 % klor og 94,75 % vann) og ni deler vann.
Mix denne lesningen daglig for best resultat.

*  Kommersielt tilgjengelig isopropylalkoholopplesning (70 volumprosent
isopropylalkohol, ikke fortynnet)
* 3 % maksimal konsentrasjon av hydrogenperoksidopplesning
Etter at du har pafert en hvilken som helst av lesningene ovenfor, ma du bruke en ren

klut til & rengjore systemet slik at du overholder aktuelle kontakttider (hvor lenge
elementet som rengjores, skal veere vatt).

Forsiktig:
For a forhindre skade pa de elektroniske komponentene, ikke bruk
desinfiseringsmiddel pa systemet.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 67



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 8: Vedlikehold, rengjering og desinfisering

8.1.3

8.2
8.2.1

For a forhindre mulig skade eller utstyrsskade

Ikke bruk etsende lesemiddel, slipende vaskemiddel eller polering. Velg et rengjorings-
/desinfiseringsmiddel som ikke skader plast, aluminium eller karbonfiber.

Ikke bruk sterke vaskemidler, skuremidler, hay alkoholkonsentrasjon eller metanol i
noen konsentrasjon.

Ikke utsett utstyrsdeler for damp eller sterilisering ved hoy temperatur.

Ikke la veeske komme inn i de indre delene av utstyret. Ikke pafer rengjeringssprayer
eller vaesker pa utstyret. Bruk alltid en ren klut og pafer sprayen eller vaesken pa kluten.
Hvis veeske kommer inn i systemet, ma du koble fra stremforsyningen og undersoke
systemet for du tar det i bruk igjen.

Forsiktig:
Feil rengjoringsmetoder kan skade utstyret, redusere bildets ytelse eller gke risikoen
for elektrisk stot.

Folg alltid instruksjonene fra produsenten av produktet du bruker til rengjering.
Instruksjonene inkluderer anvisninger og forholdsreglene for pafering og kontakttid,
oppbevaring, vaskekrav, vernekleer, holdbarhet og avhending. Felg instruksjonene og
bruk produktet pad den mest sikre og effektive metoden.

Komponentspesifikk pleie

Slik rengjor du bildevisningsmonitoren

Ikke berer skjermen nar du arbeider med prover.
Veer forsiktig nar du rengjer den ytre overflaten pa skjermomradet.

Bruk alltid en ren, myk, lofri klut til & rengjere skjermomradet. Mikrofiberkluter
anbefales. Disse er tilgjengelige i de fleste butikker.

Sterke kjemikalier og slipemidler kan skade skjermen og ma aldri brukes.
Pafer aldri spray eller stremmende vaeske pa skjermen.

Pafer aldri trykk pa skjermomradet.

Bruk aldri vaskemiddel med fluorider, ammoniakk, alkohol eller slipemidler.
Bruk aldri blekemiddel.

Bruk aldri stalull.

Bruk aldri en svamp med slipemidler.

Det er mange kommersielt tilgjengelige produkter for rengjering av LCD-skjermer.
Ethvert produkt som er fritt for ingrediensene eller slipemidlene beskrevet ovenfor og
brukes i henhold til produsentens anvisninger, kan brukes trygt.

Side 68

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preveradiografisystemet
Kapittel 8: Vedlikehold, rengjering og desinfisering

8.2.2 Stremledning

Inspiser stremledningen

1. Inspiser stremledningen visuelt en gang i kvartalet for kutt, skader pa dekselet eller
strekkavlastningen.

2. Hyvis stremledningen synes skadet, kontakt Hologic for a skifte ut stremledningen.

8.3 Vedlikehold

8.3.1 Forebyggende vedlikeholdsplaner

Tabell 6: Bruker forebyggende vedlikehold
Anbefalt hyppighet
Handling Hver @ Hver Hver I henhold til det

bruk  uke maned som er pakrevd

Rengjor og desinfiser provebrettet | ¢

Rengjor og desinfiser v
kontaktflaten

Utfer forsterkningskalibrering v

Rengjor og desinfiser v
avbildningskabinettkammeret

Rengjor og desinfiser v
kabinettderhandtaket

Rengjor og desinfiser v
kontrollskjermoverflaten

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 69



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 8: Vedlikehold, rengjering og desinfisering

Tabell 7: Service og forebyggende vedlikehold
Handling Utfores arlig

Utfor Kontroller sensorstatus

Kondisjoner rentgenkilden

Utfer kV-verifisering

Utfer mA-verifisering

Utfor artefaktevaluering for flatt felt

Utfer evaluering av rentgenrerjustering

Utfer systemopplesningstest

Utfer AEC-funksjonstest

Utfor ACR-fantomtest

Utfor rontgenlekkasjetest

Bytt ut bildedetektorfilter

Kontroller for mekanisk integritet og manglende maskinvare

ANANANANANANANANAYANANANAN

Undersgk ledningene for strem- og jordingsintegritet

8.3.2 Om gjenvinning

Gjenvinning er en automatisk funksjon som gjer diskplass tilgjengelig for lagring av
nyanskaffede bilder. Konfigurerbare parametere lar et gitt antall bilder samles for
gjenvinning starter og eldre bilder fjernes fra systemet.

Side 70 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 9: Systemadministrasjon grensesnitt

Kapittel 9 Systemadministrasjon grensesnitt

9.1  Administrator-skjermbilde

Dette avsnittet inneholder informasjon om funksjonene som er tilgjengelige i
Administrator-skjermbildet. For a fa tilgang til dette skjermbildet ma du velge
Administrator-knappen i Velg pasient-skjermbildet.

Merknad
& En systemstyrer og en Hologic-servicebruker har tilgang til alle funksjonene pa
Administrator-skjermbildet. En primeer prevebruker har tilgang til noen funksjoner.

Operators Procedures Quality Control

Connectivity

)

‘% \
| |
i )
| !

0 @ Manager, Tech ( Manager)

I ¥ < @ ] s

Figur 33: Administrator-skjermbilde

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 71



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 9: Systemadministrasjon grensesnitt

Tabell 8: Admin-skjermfunksjoner

Avsnitt Knapp Skjermfunksjon
Operatorer Administrere operatorer |Legg til, slett eller endre operaterinformasjon.
Mine innstillinger Endre informasjonen for gjeldende operator.
Opplaring Fa tilgang til oppleeringsvideoer.
Brukerveiledning Fa tilgang til brukerhindboken og andre
brukerdokumenter.
Windows OS-verktey Fa tilgang til lokale brukere og grupper,
sikkerhetsretningslinjer og grupperetningslinjer.
Prosedyrer Prosedyre Editor Legg til, rediger eller slett prosedyrene.
Prosedyre Rekkefalge Endre rekkefolgen i prosedyrelisten.
Kvalitetskontroll Forsterkningskalibrering | Utfor prosedyren for forsterkningskalibrering.
QC-rapport Opprett en QC-rapport.
Testmenstre Velg og send testmonstrene til utdataenhetene.
System Systemverkteoy Servicegrensesnittet for konfigurasjon og identifisering
av problemer.
Systemdiagnostikk Viser status for alle delsystemer.
Innstillinger Still inn systemvalg.
Om Viser systeminformasjon.
Eksponeringsrapport Opprett en rapport over antall eksponeringer.
Arkiv Send lokale undersokelser til nettverkslagring eller

eksporter til flyttbare medieenheter.

Tilkoblingsmuligheter

Hent sporring

Send sperring til de konfigurerte enhetene.

Import Importer bilder og data.
Administrere Legg til, slett eller rediger utgangsgrupper.
utdatagrupper

Innkommende logg

Viser loggoppferinger for bilder som ikke importeres
under manuell import eller DICOM-lagring.

Du ma ha tillatelse for a fa tilgang til alle funksjonene. Tillatelsesnivéaet bestemmer hvilke funksjoner du kan endre.

Side 72

MAN-06576-1802 Oppdatering 001




Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 9: Systemadministrasjon grensesnitt

9.2 Om-skjermbilde

Om-skjermbildet inneholder informasjon om maskinen, for eksempel systemniva, IP-
adresse og serienummer. Denne datatypen kan veere nyttig nar du jobber sammen med
Hologic for a konfigurere systemet eller lose et systemproblem.

Du far tilgang til skjermen pa to mater:

Ga til Velg pasient-skjermbildet og velg Systemstatus-ikonet [Q f ]
pa oppgavelinjen, og velg deretter Om.

Fra Admin-skjermbildet velger du Om-knappen i systemgruppen.

About the Acquisition Workstation

System Institution Copyright UDI

Computer

System

AWS

Computer Rev

Build Date

Last Boot Time

IP Address

Trident IP

M35

PCI Driver

PCI Firmware

HARI

PKG API Version

PKG Build Date

PKG Firmware Version
PKG Hardware Version
PKG Bootloader F/W Ver
PKG Button Board BL F/W Ver
PKG Button Board F/W Ver
PKG Button Board H/W Ver
PKG Display Controller F/W Ver
PKG Serial Number

Gantry

Serial Number
DET

DTC

TCB

Detector

Detector Temperature
Serial Number

Read Out Sequence
CPU Firmware

Analog Firmware Version
DTC Firmware

I Back

Figur 34: System-fanen i Om-skjermbildet

Det er fire faner i Om-skjermbildet:

* System-fane lister opp systemkonfigurasjonsinformasjon.

Institusjon-fane lister opp navnet og adressen til organisasjonen som er tilordnet
til denne maskinen.

Opphavsrett-fane viser opphavsretten til Hologic og tredjeparts programvare
installert pa denne maskinen.

UDI-fane viser de(n) unike enhetsidentifikatoren(e) for denne maskinen.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001

Side 73



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 9: Systemadministrasjon grensesnitt

9.3

9.4

Endre bruker sprakpreferanse

Brukere kan stille inn spraket i brukergrensesnittet slik at det automatisk endres til deres
individuelle preferanser nar de logger pa.

1. Ga til Velg pasient-skjermbildet og velg Administrator-knappen.

Merknad
Du kan ogsa fa tilgang til Mine innstillinger gjennom oppgavelinjen. Velg omradet
Brukernavn og velg deretter Mine innstillinger i rullegardinmenyen.

2. I Operaterer-gruppen pa Administrator-skjermbildet velger du Mine innstillinger-
knappen. Skjermbildet Rediger operator apnes.

3. Bruk Heyre pil-knappen for a ga til den fjerde siden i Rediger operator-skjermbildet.
(Du kan ogsa bruke de runde knappene over det virtuelle tastaturet til a velge den
fjerde siden.)

4. Under Nasjonal innstilling velger du spraket fra rullegardinlisten.

Velg Lagre, og velg deretter OK til meldingen Oppdatering vellykket.
Brukergrensesnittet endres til det valgte spraket.

Sett fanene for flerlinjet prosedyre

Du kan angi operatorinnstillingene for & vise mer av prosedyrenavnet gverst i
prosedyren. Slik endrer du fremgangsmatefaner fra en enkelt tekstlinje til flere tekstlinjer:

1. Ga til Velg pasient-skjermbildet og velg Administrator-knappen.

Merknad
Du kan ogsa fa tilgang til Mine innstillinger gjennom oppgavelinjen. Velg omradet
Brukernavn og velg deretter Mine innstillinger i rullegardinmenyen.

2. I Operaterer-gruppen pa Administrator-skjermbildet velger du Mine innstillinger-
knappen. Skjermbildet Rediger operator apnes.

3. Bruk Heyre pil-knappen for a ga til den fjerde siden i Rediger operator-skjermbildet.
(Du kan ogsa bruke de runde knappene over det virtuelle tastaturet til a velge den
fjerde siden.)

4. Velg Bruk prosedyrefaner med flere linjer. Det vises en hake nar alternativet Flere
linjer er valgt.

5. Velg Lagre, og velg deretter OK til meldingen Oppdatering vellykket. Prosedyre-
fanene endres til valgt antall linjer.

Side 74

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 9: Systemadministrasjon grensesnitt

9.5 Systemverktoy

Systemstyrere og brukere med servicetillatelser har tilgang til Systemverktoy-
funksjonaliteten. Hjelpefunksjonen Systemverktey inneholder
konfigurasjonsinformasjonen om systemet. For & fa tilgang til verktoyet, velg
Systemverktey fra Systemgruppen i Admin-skjermbildet.

System

===
=)=

Figur 35: Systemverktoyknapp

9.5.1 Systemverktoy for radiologteknologledere

System Tools ~ Back

HoLoGIC R
Ben ]
Your Hospital Name
= Welcome (Manager)
@ Getting Started Welcome (Manager)
= AWS
@ Troubleshooting Getting Started

AWS
Troubleshooting

Figur 36: Skjermbildet Systemverktoy

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 75



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 9: Systemadministrasjon grensesnitt

Tabell 9: Radiologteknologledere — Systemverktoyfunksjoner

Komme i gang Om: Introduksjon til serviceverktoy.
OFTE STILTE SPORSMAL: Liste over vanlig spersmal.
Ordliste: Liste over begreper og beskrivelser.

Plattform: Liste over kataloger, programvareversjonsnummer og
systemprogramvarestatistikk.

Snarveier: Liste over Windows-snarveier.

AWS Tilkoblingsmuligheter: Liste over installerte enheter.

Film og bildeinformasjon: Opprett en eksponeringsrapport eller en
kvalitetskontrollrapport.

Brukergrensesnitt: Endre alternativene i programvaren.

Internasjonalisering: Velg det lokale spriket og kulturen.

Feilsgking AWS: Tillater nedlasting av bilder.
Datamaskinen: Systemadministrasjon og nettverksinformasjon.

Logg: Endre alternativene for hendelsesregistrering.

Sikkerhetskopier: Kontroller systemets sikkerhetskopier.

Side 76 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 9: Systemadministrasjon grensesnitt

9.6 Arkivverktoy

Arkivfunksjonen i Admin  system
skjermen lar deg:
¢ Send lokale

undersgkelser til et

arkiv.

e Eksporter \ \

underspgkelser til
flyttbare medier.

Figur 37: Arkivknappen

1. Ga til Systemverktoy-gruppen i Administrator-skjermbildet og velg Arkiver-knappen.
Multi Patient On Demand arkiv-skjermbildet apnes.

2. For a sgke etter en pasient, skriv inn minst to tegn i omradet sekeparametre og velg
forsterrelsesglasset.

En liste over pasienter som samsvarer med sgkekriteriene vises.

Multi Patient On Demand Archive - AN & Bildetekst
[l Patient Name * [patient [RPI[x Group List Sekeparametre
B Header Patient ID Study Date Study Time Accession Num Patient Device Details Pasientlisteomrade
[=H@) Test"Patient 123456 196501, Pasienter som skal
. ) Store Device . °
E_ @ Specimen, Right - Breast 123456 20180523 170746 196501 | arkiveres-omradet
\ 4. Legg til utvalget fra
Sonn Pasientliste-omradet
. R i Pasienter som skal
L Clear k
Name Patient ID Date of Birth — arKiveres
Test, Patient 123456 1/2/1965 Export 5. Fjern utvalget fra
/ i Pasienter som skal
B I arkiveres-omradet
é I Back

Figur 38: Multi Pasient On Demand-arkivskjermbilde

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 77



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 9: Systemadministrasjon grensesnitt

Til arkiv:

1. Velg pasientene og prosedyrene som skal arkiveres.

* Velg pasienter fra pasientlisten, eller gjor et sok med sgkeparametrene (element
1) og velg pasienter fra sokeresultatene.

Merknad
/¥\ Velg alle-knappen (i skjermens hoyre panel) velger alle pasientene i Pasientliste-
omradet. Klar-knappen (i skjermens hgyre panel) temmer valgene.

* Velg prosedyrene for hver pasient.

* Velg Pil ned (element 4) pa skjermen for & flytte de valgte pasientene til omradet
Pasienter som skal arkiveres (element 3).

* Velg Pil opp (element 5) pa skjermen for a fjerne de valgte pasientene fra
omradet Pasienter som skal arkiveres (element 3).

2. Velg en lagringsenhet.
* Velg et alternativ fra Lagringsenhet-rullegardinlisten.
- ELLER -
* Velg knappen Gruppeliste, og velg deretter et alternativ.

3. Velg Arkiv-knappen. Listen i omradet Pasienter som skal arkiveres kopieres til de
valgte arkivenhetene.

Merknad
/¥\  Bruk administrer ke-verktoyet i oppgavelinjen for a gjennomga arkivstatusen.

Side 78 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 9: Systemadministrasjon grensesnitt

Eksporter:

1. Velg pasientene og prosedyrene som skal eksporteres.
* Velg pasienter fra pasientlisten, eller gjor et sok med et av sgkeparametrene

(element 1) og velg pasienter fra sgkeresultatene.

Merknad
/¥\  Velgalle-knappen (i skjermens hoyre panel) velger alle pasientene i Pasientliste-
omradet. Klar-knappen (i skjermens hoyre panel) temmer valgene.

* Velg prosedyrene for hver pasient.

* Velg Pil ned (element 4) pa skjermen for & flytte de valgte pasientene til omradet
Pasienter som skal arkiveres (element 3).

* Velg Pil opp (element 5) pa skjermen for a fjerne de valgte pasientene fra
omradet Pasienter som skal arkiveres (element 3).

Velg Eksporter-knappen.

I dialogboksen Eksporter velger du Mal fra rullegardinlisten over medieenheter.

Target Removable Disk (D:) w

Progress

.Anonymize Start

. Eject USB device after write

.Advanced Clise
e

Figur 39: Eksporter skjermbilde

4. Velg andre alternativer, om nedvendig:
* Anonymisere: for 4 anonymisere pasientdata.

* Los ut USB-enheten etter skriving: brukes til 4 lose ut USB-enheten etter at
pasientdataene er eksportert.

* Avansert: brukes til & velge en mappe pa det lokale systemet for a beholde
valgene, samt til & velge eksporttypene.

5. Velg Start-knappen for a kopiere de valgte bildene til den valgte enheten.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 79



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Kapittel 9: Systemadministrasjon grensesnitt

9.7 Slik endrer du standard utestengingstid

Etter en bestemt tid med inaktivitet blir brukeren utestengt av systemet. Brukeren ma da
logge pa igjen for han/hun returneres til plassen sin i prosedyren. Tidsperioden med
inaktivitet kan konfigureres. Standard tidsperiode er 60 minutter.

Velg Windows-ikonet for a apne Start-menyen i Windows.

Finn «Lokale sikkerhetsretningslinjer».

Naviger til Sikkerhetsinnstillinger > Lokale retningslinjer > Sikkerhetsalternativer.

Finn «Interaktiv palogging: Maskinens inaktivitetsgrense».

SAE- I .

Juster tiden etter enske.

Side 80 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Vedlegg A: Systemspesifikasjoner

Vedlegg A Systemspesifikasjoner

A.1 Produktmal

A
O]
v

' N
v

(A
v
Figur 40: Konsollmdlinger
A. Hoyde maksimalt 170,2 cm (67 tommer)
Bredde 61 cm (24 tommer)
C. Dybde 66,1 cm (26 tommer)
Vekt 132,2 kg (291 pund)

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 81



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Vedlegg A: Systemspesifikasjoner

A.2 Drift og lagringsmiljo

A.2.1 Generelle driftsbetingelser

Dette utstyret er utformet for sikker og effektiv drift under felgende betingelser for
innenders bruk:

Hpyde over havet Til 3 048 m (10 000 fot)

Grad av forurensning Forurensningsgrad 2
Temperaturomrdde 15 °C (59 °F) til 30 °C (86 °F)
Relativ luftfuktighetsomride 20 % til 80 % ikke-kondenserende

A.2.2 Generelle betingelser for transport og oppbevaring

Konsollen

Temperaturomrdde —10 °C (14 °F) til 40 °C (104 °F) etter oppbevaring i 48 timer
10 °C (50 °F) til 35 °C (95 °F) i opptil 12 timer

Maksimal temperaturendring Mindre enn 10 °C (50 °F) per time

Relativ luftfuktighetsomride 20 % til 90 %, ikke-kondenserende fuktighet

Rentgendetektor

Temperaturomrdide 10 °C (50 °F) til 30 °C (86 °F) etter oppbevaring i 48 timer
10 °C (50 °F) til 35 °C (95 °F) i opptil 12 timer

Maksimal temperaturendring Mindre enn 10 °C (50 °F) per time

Relativ luftfuktighetsomride 20 % til 90 %, ikke-kondenserende fuktighet

(Legg i en pakke for lagring i en bygning.)

Side 82 MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet

Vedlegg A: Systemspesifikasjoner

A.3 Teknisk informasjon om konsollen

A.3.1 Generell informasjon

Operativsystem
SSD-kapasitet
Minne
Lagringsmedier
Bildevisningsskjerm

Kontrollskjerm

A.3.2 Nettverksmiljo

Nettverksgrensesnitt

Wi

A.4 Stromtilforsel

Nettspenningsomrdide

Spenningssvingninger i
nettstromtilforsel

Forbigiende overspenninger
Frekvensomrdide

Maksimum linjestrom
Stromforbruk

Linjetilkobling

Windows 10

512 GB

8 GB RAM

USB 3.0

ikke mindre enn 1600 x 1200 pikslers opplosning

beroringsskjerm

10/100/1000 BASE-T Ethernet
Bindene a/b/g/n/ac, 2,4 0g 5 GHz

100/120/208/230/240 VAC

+10 % av nominell spenning

Til nivdene i overspenningskategori I1
50/60 Hz +2 %

< 6 ampere

Maksimum 700 watt

Standard stremkabel og plugg — medisinsk karakter

MAN-06576-1802 Oppdatering 001

Side 83



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Vedlegg A: Systemspesifikasjoner

A.5

A.51

A.6

A.6.1

Teknisk informasjon om rentgenrgr

Standardavstand mellom kilde og 43 cm = 0,5 cm (16,9 tommer + 0,2 tommer)

bilde (SID)

Fokuspunkt ikke mer enn 55 mikroner

Rorspenning 20 kV til 50 kV

Driftssyklus 16 %, 20-sekunders eksponering hvert 125. sekund
Anodemateriale Wolfram

Rontgenvindu Beryllium 200 um

Rentgengenerator

kV verdiomride 20 kV til 50 kV

mA 1mA

mAs Maksimum 20 mA

Bildebehandlingssystem teknisk informasjon

Bildereseptor

Veeskeingress Bildemottakeren er beskyttet mot utilsiktet sol pd kabinettgulvet.

Aktivt bildeomride Fullfeltdetektor: 16 cm x 18 cm nominell

Dynamisk rekkevidde og linearitet Detektorens undersystemrespons er lineaer med linearitet pd 0,999 over
et dynamisk omrdde pd 400:1 i rontgeneksponering.

Jevnhet Detektorundersystem kan korrigere piksel-til-piksel
forsterkningsvariasjoner.

Bildepikselstorrelse 70 um

Digital bildereseptor MTF Modulasjonsoverforingsfunksjon (MTF) pd ikke mindre enn 40 %

ved 7,1 Ip/mm

Side 84

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Vedlegg B: Systemmeldinger og varsler

Vedlegg B

B.1

B.2

B.2.1

Systemmeldinger og varsler

Feilgjenoppretting og feilsgking

De fleste feil og varslingsmeldinger blir temt uten pavirkning pa arbeidsflyten. Folg
instruksjonene pa skjermen eller korriger tilstanden, og slett deretter statusen fra
oppgavelinjen. Noen tilstander krever omstart av systemet eller indikerer at ytterligere
handling er nedvendig (for eksempel & kontakte teknisk brukerstotte hos Hologic.) Dette
kapittelet beskriver meldingskategoriene og handlingene du ma utfere for a fa systemet
tilbake til normal driftstilstand. Hvis feil gjentas, kontakt Hologics teknisk stette.

Typer av meldinger og varselmeldinger

Feilnivaer

Det finnes fem feilnivaer: Advarsler, Mindre, Store, Kritiske og Varsler.
Advarselfeil

Advarselfeilene vises ikke til brukeren. Disse feilene registreres i loggfilene.
Utforming av advarselfeil:

*  Kunngjores gjennom programvare- eller kommunikasjonskommandoer.
* Ikke avbryt en pagdende eksponering.

* Ikke forhindre starten av en ny eksponering.

Mindre feil
Utforming av mindre feil:

* Kunngjeres gjennom programvare- eller kommunikasjonskommandoer.
* Ikke avbryt en pagaende eksponering.

* Krever svar for en ny eksponering kan starte.

Store feil
Utforming av store feil:

* Kunngjeres gjennom programvare- eller kommunikasjonskommandoer.
*  Avbryt en eksponering som pagar.

* FPorhindre starten av en ny eksponering.

MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 85



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Vedlegg B: Systemmeldinger og varsler

B.2.2

B.3

Kritiske feil

Utforming av kritiske feil:

* Kunngjores ikke gjennom programvare- eller kommunikasjonskommandoer.
* Avbryt en eksponering som pagar.

*  Forhindre starten av en ny eksponering.

Varselmeldinger

Varselmeldingene er rutinemessige meldinger som kan forhindre en eksponering. En
varselmelding forblir aktiv til den padkrevde handlingen er fullfert eller tilstanden ikke
finnes.

Systemmeldinger

Velg systemstatusikonet pd oppgavelinjen for 4 f informasjon om arsaken til, og
korrigering av et systemproblem. Nar du har lest problemet, viser Systemmelding-
omradet Klar-statusen.

Feilsgking
* For 4 starte systemet pa nytt etter en kritisk feil méa du velge Start-knappen som vises
pa skrivebordet.

*  Hvis du velger Avslutt-knappen, far du en melding om at dette alternativet stenger
av datamaskinen.

Side 86

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet

Ordboktermer

Ordboktermer

AEC
Automatisk eksponeringskontroll

DICOM

Digital avbilding og kommunikasjoner i medisin

Merknader

Grafikk eller tekstmerker pa et bilde som viser et
omréde av interesse.

PACS

Bildearkiverings- og kommunikasjonssystem. Et
data- og nettverkssystem som sender og arkiverer
digitale medisinske bilder.

ROI

Omrade av interesse

SID
Kilde til bilde avstand

MAN-06576-1802 Oppdatering 001

Side 87






Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet

Indeks
Indeks H
hente © 40
A hjul * 20
administrator-skjermbilde ¢ 71 I
advarsler og forholdsregler * 8
advarsler, forsiktighetsregler og merknader, indikatorer, system ¢ 17
definerte ® 5 K
akkvirer bilder o 47
arbeidsflyt ¢ 55 kabinett ® 18
arbeidsliste ¢ 36 kalibrering, forsterkning ¢ 66
oppdatere arbeidslisten ® 36 klager, produkt * 3
sperring pa arbeidslisten ® 36 koblinger
arkiv e 42,77 koblinger 20
avansert ® 40 nettverkstilkobling ¢ 25
B USB-tilkobling ® 17, 20
Wifi-tilkobling 20, 25
bilder e 45 komponenter ® 17
skriv ut ® 43 kabinett ® 18
utdata alternativer ¢ 53 provebrett ¢ 19
brukergrensesnitt 25 kontroller og indikatorer ¢ 17
kontroller, system o 17
D krav
datatap * 8 kvalitetskontroll ® 2, 65
del pasientjournaler ® 31 s.amsvarskrav °13
kvalitetskontroll e 2, 65
E kybersikkerhetserkleering * 3
eksporter, bilder * 42 L
enkelt e 40 )
erkleering legg til ) )
garantiuttalelse 3 iegg tl} pa51erc11t * 2? 39
kybersikkerhetserkleering * 3 1 egug.tlzlprose yre
samsvarserkleering ¢ 14 088 Pd
etikettplasseringer ® 15 logg ut ., 24
lukk pasientprosedyre ® 41
F laser ¢ 13
laser, hjul * 20
feil » 85, 86
fjern all stromtilfersel o 24 M
forsterkningskalibrering ¢ 66 i
meldinger og varsler ¢ 85, 86
G mine innstillinger ¢ 25, 74
garantiuttalelse ¢ 3 N
nettverkstilkobling e 25
MAN-06576-1802 Oppdatering 001 Side 89



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet

Indeks

O

om-skjermbilde ¢ 73
oppdatere arbeidslisten ® 36
oppgavelinje ® 25

oppstart 21

P

pasient
del pasientjournaler ® 31
legg til pasient ® 29
pasientfilter o 34
rediger pasient ® 30
slett pasient e 34
apne pasientprosedyre ¢ 28
pasientfilter o 34
filterfane ® 35
kolonnefane * 36
prosedyre
legg til prosedyre ® 39
lukk pasientprosedyre o 41
prosedyreskjermbilde © 37
avansert ® 40
enkelt * 40
prosedyre-fane med flere linjer ® 74
provebrett ¢ 19
provekabinett ¢ 18
pa foresporsel utdata ® 42

R

rengjoringslesninger og -metoder ¢ 67
rontgen

akkvirer bilder o 47

indikatorer ® 18

rengjoringslesninger og -metoder ® 67

S

samsvar ® 13
samsvarserklering ¢ 14
samsvarskrav ® 13
send bilder til utdata * 53
sikkerhet
generell informasjon © 8
skjerm
administrator-skjermbilde ¢ 71

legg til pasient ® 29
legg til prosedyre ® 39
om-skjermbilde ® 73
pasientfilter ¢ 34
prosedyreskjermbilde ® 37
skriv ut * 43
sperring pé arbeidslisten ® 36
vindusplan e 50

skriv ut * 43

skuff ¢ 19

slett pasient ® 34

sla av systemet o 24

sla pa systemet ® 21

spesifikasjoner ¢ 81

sprak e 74

sperring pa arbeidslisten ® 36

strombrytere ¢ 17

symboler ¢ 4

system
administrasjon ¢ 71
evner * 1
indikatorer, system ® 17
koblinger e 20
komponenter ¢ 17
kontroller, system ® 17
logg pa » 21
logg ut » 24
meldinger ¢ 86
oppstart ® 21
oversikt o 7
sla av systemet ® 24
sla pa systemet e 21
spesifikasjoner ¢ 81
strombrytere 17
verktoy, system ® 75
Windows 10 e 23

T

teknisk stotte ® 3
tilgang

kvalitetskontroll e 2, 65
tillatelser, ved brukergruppe ® 2
tiltenkt bruk o 1

brukerprofiler e 2

Side 90

MAN-06576-1802 Oppdatering 001



Brukerhandbok for Trident HD-preoveradiografisystemet
Indeks

U

USB-tilkobling ® 17, 20
utdataenheter
ikoner e 25
utdatasett ¢ 53
utdatagrupper, lede ® 53
utestengingstid ® 80
utgangssett ¢ 41

A"

varsler ¢ 85, 86
vedlikehold
generelt ® 67
velg
pasient ® 27
utgangssett ¢ 41
verktoy, system ® 75
vindusplan e 50

W

Wifi-tilkobling e 20, 25
Windows 10 ¢ 23
workstation

kontroller og indikatorer ¢ 17

o

A

apne pasientprosedyre ¢ 28

MAN-06576-1802 Oppdatering 001

Side 91



HOLOGIC

e

Brasiliansk kontakt:

Hologic Inc.

36 Apple Ridge Road
Danbury, CT 06810 USA
1800 447 1856

Imex Medical Group do Brasil

Rua das Embaubas, 601- Fazenda Santo Anténio
Sé&o José /SC - Brasil - 88104-561

+55 48 3251-8800
www.imexmedicalgroup.com.br

Hologic BVBA

Da Vincilaan 5

1930 Zaventem
Belgium

Tel: +32 2 711 46 80
Fax: +32 2 725 20 87

Ce

Se bedriftens nettsted for flere fasiliteter over hele verden.

www.hologic.com



	Omslag
	Tittelside
	Copyrightside
	Innhold
	Liste over illustrasjoner
	Liste med tabeller
	1: Innledning
	1.1 Tiltenkt bruk
	1.2 Systemets egenskaper
	1.3 Brukerprofiler
	1.4 Kvalitetskontrollkrav
	1.5 Hvor man finner installasjonsanvisninger
	1.6 Hvor man finner tekniske beskrivelser
	1.7 Garantiuttalelse
	1.8 Teknisk støtte
	1.9 Produktklager
	1.10 Hologic kybersikkerheterklæring
	1.11 Symboler
	1.12 Beskrivelse av advarsler, forsiktighetsregler og merknader

	2: Generell informasjon
	2.1 Systemoversikt
	2.2 Sikkerhetsinformasjon
	2.3 Advarsler og forholdsregler
	2.4 Låser
	2.5 Samsvar
	2.5.1 Samsvarskrav
	2.5.2 Samsvarserklæring

	2.6 Etikettplasseringer

	3: Komponenter, kontroller og indikatorer
	3.1 Systemkomponenter
	3.1.1 Avbildningskabinettets komponenter

	3.2 Systemtilkoblinger
	3.3 Låse og låse opp et hjul
	3.4 Slik flytter du konsollen
	3.5 Slik slår du på systemet og logger på
	3.5.1 Informasjon vedrørende Windows 10

	3.6 Slik logger du ut
	3.7 Hvordan slå av systemet
	3.7.1 Slik fjerner du all strøm fra systemet


	4: Brukergrensesnitt
	4.1 Om oppgavelinjen
	4.2 Velg pasient-skjermbilde
	4.2.1 Åpne en pasient
	4.2.2 Legg til en ny pasient
	4.2.3 Skriv inn pasientinformasjonen
	4.2.4 Del pasientjournalene
	4.2.5 Slett en pasient
	4.2.6 Pasientfilter
	4.2.7 Slik oppdaterer du arbeidslisten
	4.2.8 Hvordan forespørre på arbeidslisten
	4.2.9 Admin
	4.2.10 Lukk pasientlisten

	4.3 Prosedyreskjermbilde
	4.3.1 Legg til en prosedyre
	4.3.2 Enkel- og Avansert-knapp
	4.3.3 Hente
	4.3.4 Lukk en pasient
	4.3.5 Slik velger du en utdatagruppe

	4.4 Slik får du tilgang til funksjoner for bildegjennomgang
	4.5 Slik bruker du utdatagruppene
	4.5.1 Legg til eller rediger en utdatagruppe

	4.6 Slik bruker du på-forespørsel utdatagruppene
	4.6.1 Slik arkiverer du
	4.6.2 Slik eksporterer du
	4.6.3 Skriv ut


	5: Bildene
	5.1 Bildevisningsskjerm
	5.2 Slik angir du eksponeringsteknikkene
	5.3 Slik akkvirer du et bilde
	5.4 Slik gjennomgår du bildene
	5.4.1 Bildegjennomgangsverktøy

	5.5 Send bildene til utdataenhetene

	6: Eksempel på klinisk sekvens
	6.1 Eksempel på avbildningsarbeidsflyt
	6.2 Eksempel på driftssekvens

	7: Kvalitetskontroll
	7.1 Påkrevde kvalitetskontrollprosedyrer
	7.2 Slik får du tilgang til kvalitetskontrolloppgavene
	7.2.1 Forsterkningskalibrering


	8: Vedlikehold, rengjøring og desinfisering
	8.1 Generell informasjon
	8.1.1 For generell rengjøring
	8.1.2 For desinfisering
	8.1.3 For å forhindre mulig skade eller utstyrsskade

	8.2 Komponentspesifikk pleie
	8.2.1 Slik rengjør du bildevisningsmonitoren
	8.2.2 Strømledning

	8.3 Vedlikehold
	8.3.1 Forebyggende vedlikeholdsplaner
	8.3.2 Om gjenvinning


	9: Systemadministrasjon grensesnitt
	9.1 Administrator-skjermbilde
	9.2 Om-skjermbilde
	9.3 Endre bruker språkpreferanse
	9.4 Sett fanene for flerlinjet prosedyre
	9.5 Systemverktøy
	9.5.1 Systemverktøy for radiologteknologledere

	9.6 Arkivverktøy
	9.7 Slik endrer du standard utestengingstid

	Vedlegg A:  Systemspesifikasjoner
	A.1  Produktmål
	A.2  Drift og lagringsmiljø
	A.2.1  Generelle driftsbetingelser
	A.2.2  Generelle betingelser for transport og oppbevaring

	A.3  Teknisk informasjon om konsollen
	A.3.1  Generell informasjon
	A.3.2  Nettverksmiljø

	A.4  Strømtilførsel
	A.5  Teknisk informasjon om røntgenrør
	A.5.1  Røntgengenerator

	A.6  Bildebehandlingssystem teknisk informasjon
	A.6.1  Bildereseptor


	Vedlegg B:  Systemmeldinger og varsler
	B.1  Feilgjenoppretting og feilsøking
	B.2  Typer av meldinger og varselmeldinger
	B.2.1  Feilnivåer
	B.2.2  Systemmeldinger

	B.3  Feilsøking

	Ordboktermer
	Indeks
	Bakside


<<

  /ASCII85EncodePages false

  /AllowTransparency false

  /AutoPositionEPSFiles true

  /AutoRotatePages /None

  /Binding /Left

  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)

  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)

  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CannotEmbedFontPolicy /Error

  /CompatibilityLevel 1.4

  /CompressObjects /Tags

  /CompressPages true

  /ConvertImagesToIndexed true

  /PassThroughJPEGImages true

  /CreateJobTicket false

  /DefaultRenderingIntent /Default

  /DetectBlends true

  /DetectCurves 0.0000

  /ColorConversionStrategy /CMYK

  /DoThumbnails false

  /EmbedAllFonts true

  /EmbedOpenType false

  /ParseICCProfilesInComments true

  /EmbedJobOptions true

  /DSCReportingLevel 0

  /EmitDSCWarnings false

  /EndPage -1

  /ImageMemory 1048576

  /LockDistillerParams false

  /MaxSubsetPct 100

  /Optimize true

  /OPM 1

  /ParseDSCComments true

  /ParseDSCCommentsForDocInfo true

  /PreserveCopyPage true

  /PreserveDICMYKValues true

  /PreserveEPSInfo true

  /PreserveFlatness true

  /PreserveHalftoneInfo false

  /PreserveOPIComments true

  /PreserveOverprintSettings true

  /StartPage 1

  /SubsetFonts true

  /TransferFunctionInfo /Apply

  /UCRandBGInfo /Preserve

  /UsePrologue false

  /ColorSettingsFile ()

  /AlwaysEmbed [ true

  ]

  /NeverEmbed [ true

  ]

  /AntiAliasColorImages false

  /CropColorImages true

  /ColorImageMinResolution 300

  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleColorImages true

  /ColorImageDownsampleType /Bicubic

  /ColorImageResolution 300

  /ColorImageDepth -1

  /ColorImageMinDownsampleDepth 1

  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeColorImages true

  /ColorImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterColorImages true

  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /ColorACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /ColorImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000ColorACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000ColorImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasGrayImages false

  /CropGrayImages true

  /GrayImageMinResolution 300

  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleGrayImages true

  /GrayImageDownsampleType /Bicubic

  /GrayImageResolution 300

  /GrayImageDepth -1

  /GrayImageMinDownsampleDepth 2

  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeGrayImages true

  /GrayImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterGrayImages true

  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /GrayACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /GrayImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000GrayACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000GrayImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasMonoImages false

  /CropMonoImages true

  /MonoImageMinResolution 1200

  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleMonoImages true

  /MonoImageDownsampleType /Bicubic

  /MonoImageResolution 1200

  /MonoImageDepth -1

  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeMonoImages true

  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode

  /MonoImageDict <<

    /K -1

  >>

  /AllowPSXObjects false

  /CheckCompliance [

    /None

  ]

  /PDFX1aCheck false

  /PDFX3Check false

  /PDFXCompliantPDFOnly false

  /PDFXNoTrimBoxError true

  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true

  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXOutputIntentProfile ()

  /PDFXOutputConditionIdentifier ()

  /PDFXOutputCondition ()

  /PDFXRegistryName ()

  /PDFXTrapped /False



  /CreateJDFFile false

  /Description <<



    /BGR <>

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>

    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>

    /CZE <>

    /DAN <>

    /DEU <>

    /ESP <>

    /ETI <>

    /FRA <>

    /GRE <>



    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)

    /HUN <>

    /ITA <>

    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>

    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>

    /LTH <>

    /LVI <>

    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)

    /NOR <>

    /POL <>

    /PTB <>

    /RUM <>

    /RUS <>

    /SKY <>

    /SLV <>

    /SUO <>

    /SVE <>

    /TUR <>

    /UKR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)

  >>

  /Namespace [

    (Adobe)

    (Common)

    (1.0)

  ]

  /OtherNamespaces [

    <<

      /AsReaderSpreads false

      /CropImagesToFrames true

      /ErrorControl /WarnAndContinue

      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false

      /IncludeGuidesGrids false

      /IncludeNonPrinting false

      /IncludeSlug false

      /Namespace [

        (Adobe)

        (InDesign)

        (4.0)

      ]

      /OmitPlacedBitmaps false

      /OmitPlacedEPS false

      /OmitPlacedPDF false

      /SimulateOverprint /Legacy

    >>

    <<

      /AddBleedMarks false

      /AddColorBars false

      /AddCropMarks false

      /AddPageInfo false

      /AddRegMarks false

      /ConvertColors /ConvertToCMYK

      /DestinationProfileName ()

      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK

      /Downsample16BitImages true

      /FlattenerPreset <<

        /PresetSelector /MediumResolution

      >>

      /FormElements false

      /GenerateStructure false

      /IncludeBookmarks false

      /IncludeHyperlinks false

      /IncludeInteractive false

      /IncludeLayers false

      /IncludeProfiles false

      /MultimediaHandling /UseObjectSettings

      /Namespace [

        (Adobe)

        (CreativeSuite)

        (2.0)

      ]

      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK

      /PreserveEditing true

      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged

      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile

      /UseDocumentBleed false

    >>

  ]

>> setdistillerparams

<<

  /HWResolution [2400 2400]

  /PageSize [612.000 792.000]

>> setpagedevice





